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@%g@(%ﬁ» CHAMAMENTO 8 - ABORDAGEM CRIANGCA E ADOLESCENTE
N

Termo de Colaboragdo N2: 014/2021

Competencia: 07/2024

BANCO AGENCIA CONTA CORRENTE

FUNCAO Salario Base ~ STATUS NF N¢ EMISSAO NF
| 02 |ANDERSON EZIDIO DA CRUZ MENDES DE LiMA .274. Educador Coordenador RS  2.100,00 | PAGO 7 12/ago
01 |MATHEUS CESAR DE SOUZA DIAS : . Educador Coordenador R$  2.100,00 | PAGO 9 12/ago
01 |DAYANE SILVA GOMES ' CLT 510.946.648-39 Educador Social - Rua RS  1.472,00 | PAGO
02 |ELISABETE BORBA GONCALVES . CLT 091.902.098-42 Educador Social - Rua R$  1.463,00 | PAGO
03 |GABRIEL DA CONCEICAO DOS SANTOS CLY - |596.049.228-82 Educador Social - Rgg R$ 1.408,00 | PAGO
06 |LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA o CLT 439.148,008-52 Educador Social - Rua R$ 147200 | PAGO
[T 01 THERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO e [365.794.538-50 [ Motorista [R$  2.061,00] PAGO ]
[ 01 |MARTINS E CARVALHO TRANSPORTESLTDA  |CNP) [13.728.648-0001/20 | Velculo Sedan com Combustivel |  R$6.062,50] PAGO | 145  [08/ago
VALE REFEICAO RS 2.868,80
VALE TRANSPORTE RS 743,77
FGTS: RS 710,51
INSS RS 3.935,74
DARF PIS RS 114,12
BEM ESTAR SOCIAL RS 166,00
MONGERAL - SEGURO DE VIDA - (Doengas Graves) RS 2,67
MONGERAL ( SEGURO DE VIDA) RS 39,45
FERIAS R$ 2.914,58
RESCISAO RS 5.732,51

Os valores a serem pagos de cada chamamento referente aos SEGUROS foram devolvidos no dia 24/05/2024




& Santander Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI Agéncia: 0123  Conta: 130042284

Conta Corrente > Extrato -
Consultar

Opcao de Pesquisa: Todos

Periodos: 01/08/2024 a 31/08/2024 Data/Hora: 02/09/2024 as 09h06
Opgéo de Pesquisa: Todos

Saldo disponivel para uso: R$14.652,15

Histérico Documento Valor (RS) Saldo (RS)
05/08/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
05/08/2024 PAGAMENTO DE BOLETO BEN BENEFICIOS E SERVICOS 000000 -339,04
05/08/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 000000 339,04 0,00
06/08/2024 TRANSF VALOR P/ CONTA DIF TITULAR 36579453850 581955 -2.914,58
06/08/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 000000 2.914,58 0,00
07/08/2024 PIX ENVIADO Leandro dos Santos Soares 000000 -5.020,68
07/08/2024 PIX ENVIADO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 000000 -711,83
07/08/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 000000 5.732,51 0,00
09/08/2024 PAGAMENTO DE BOLETO OQUTROS BANCOS PROAGIR CLUBE DE BENEFICI 000000 -166,00
09/08/2024 TRANSF VALOR P/ CONTA DIF TITULAR 51094664839 523677 -1.472,00
09/08/2024 TRANSF VALOR P/ CONTA DIF TITULAR 36579453850 523683 -2.061,00
09/08/2024 TED ENVIADA 13728648000120 000000 -6.062,50
09/08/2024 PIX ENVIADO ELISABETE BORBA GONCALVES 000000 -1.463,00
09/08/2024 PIX ENVIADO Lucas de Oliveira Pereira 000000 -1.472,00
09/08/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 000000 12.696,50 0,00
12/08/2024 TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS JULHO / 2024 000000 -280,00
12/08/2024 PAGAMENTO DARF EM CANAIS INTERNET TRIBUTOS FEDERAI 000000 -3.935,74
12/08/2024 PAGAMENTO DARF EM CANAIS INTERNET TRIBUTOS FEDERAI 000000 -114,12
12/08/2024 PIX ENVIADO Anderson Ezidio Da Cruz M 000000 -2.100,00
12/08/2024 PIX ENVIADO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 000000 -710,51
12/08/2024 PIX ENVIADO Matheus Cesar de Souza Di 000000 -2.100,00
12/08/2024 PIX ENVIADO Gabriel da Conceicao dos 000000 -1.408,00

12/08/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 000000 10.648,37 0,00



13/08/2024 TARIFA AVULSA ENVIO PIX 12/08/2024 000000 -9,90

13/08/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 000000 9,90 0,00
15/08/2024 PAGAMENTO DE BOLETO BEN BENEFICIOS E SERVICOS 000000 -2.138,56
15/08/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 000000 2.138,56 0,00
19/08/2024 PAGAMENTO DE BOLETO PLUXEE INSTITUICAO DE PAG 000000 -391,20
19/08/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 000000 391,20 0,00
26/08/2024 PAGAMENTO DE BOLETO BR MOBILIDADE BAIXADA SAN 000000 -57,17
26/08/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 000000 5137 0,00
28/08/2024 PAGAMENTO DE BOLETO BR MOBILIDADE B 000000 -686,60
28/08/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 000000 686,60 0,00
29/08/2024 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 0123.13.004230-1 260375 -39,45
29/08/2024 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 0123.13.004230-1 260380 -2,67
29/08/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 000000 42,12 0,00
Saldo em Investimentos com Resgate Automatico 14.652,15
Saldo Disponivel 14.652,15
a = Bloqueio Dia / ADM Entenda a composi¢ao do seu saldo no quadro abaixo.
b = Bloqueado

p = Lancamento Provisionado

Saldo

Posigdo em: 02/09/2024

Valor (RS)
A - Saldo de Conta Corrente 0,00
B - Saldo Bloqueado 0,00
Desblogueio em 1 dia 0,00
Desblogueio em 2 dias 0,00
Desblogueio em mais de 2 dias 0,00
C - Saldo Disponivel em Conta Corrente (A - B) 0,00
D - Saldo em Investimentos com Resgate Automéatico 14.652,15
E - Saldo Disponivel (C + D) 14.652,15
Central de Atendimento Santander Empresarial - Das 8h as 20h, de SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
segunda a sexta-feira Reclamagdes cancelamentos e informagdes:
4004-2125 (Capitais e Regides Metropolitanas) 0800 762 7777
0800 702 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Disponivel das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto
Central de Atendimento Getnet - Atendimento 24h por dia, todos os dias feriados.
4002-4000 (Capitais e Regides Metropolitanas) Se néo ficar satisfeito com a solugéo apresentada:
4003-4000 (Capitais e Regides Metropolitanas) 0800 726 0322



0800 648 8000 (Demais Localidades) 0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
55 (11) 3012 0322 (No exterior, ligue a cobrar)

Central de Vendas PJ - Das 8h as 20h, de segunda a sexta-feira, exceto

feriados.

0800 013 7333



Pagamentos Diretos

BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI 00 ) S0 Paulo SP  05407-002
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 0 o @g)
Fone: (11)3030-1833
26.702.577/0001-39 \/ e
Mensalista/horista/tarefa/comissao
07/2024
Funcionario | CPF | Agéncia I cic || valor
DAYANE SILVA GOMES 510.946.648-39 1.472,00
ELISABETE BORBA GONCALVES 091.902.098-42 1.463,00
GABRIEL DA CONCEICAO DOS SANTOS 596.049.228-82 1.408,00
HERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO 365.794.538-50 2.061,00
LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA 439.148.008-52 1.472,00
Total: 7.876,00
Total de pagamentos através de banco: 0,00
Total geral: 7.876,00
Péagina: 1

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /



FOLHA DE PAGAMENTO ANALITICA

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB S(C b} O

Sao Paulo SP  05407-002
26.702.577/0001-39 0 o @g@
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Fone: (11)3030-1833
\/ Fax:
Mensal 07/2024
Céd. Nome do Funcionario CBO Local
00526 DAYANE SILVA GOMES 5153-05 00015 CHAMAMENTO 8
Funcionario desde: 01/08/2021 Cargo:3443 Educador Social - Rua
Céd. | Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
0001 | Salario do més 1,00 |Més 1.404,44 1.404,44]
0901 | Adicional Insalubridade 20,00 |s/sal. minimo 1.412,00 282,40
6103 | Adiant.Arredond.lig.per. 0,75|
7502 | Arredondamento per.anter. 0,69
8101 | Vale Transporte 6,00 1.404,44 84,27
9101 | INSS s/ Salarios 9,00 |base INSS 1.686,84 130,63
Salério Base Sal.Contr.INSS Base FGTS FGTS Més Contrib.Social Base IRRF Total vencimentos Total descontos
1.687,59 215,59
1.404,44 1.686,84 1.686,84 134,94 Valor Liquido 3y 1.472,00
Cod. Nome do Funcionario CBO Local
01880 ELISABETE BORBA GONCALVES 5153-05 00015 CHAMAMENTO 8
Funcionario desde: 01/10/2023 Cargo:3442 Educador Social
Céd. | Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
0001 | Salario do més 1,00 |Més 1.302,00 1.302,00
0901 | Adicional Insalubridade 20,00 |s/sal. minimo 1.412,00 282,40
6103 | Adiant.Arredond.lig.per. 0,49
7502 | Arredondamento per.anter. 0,48
9101 | INSS s/ Salarios 9,00 |base INSS 1.584,40 121,41
Salario Base Sal.Contr.INSS Base FGTS FGTS Més Contrib.Social Base IRRF | Total vencimentos Total descontos
1.584,89 121,89
1.302,00 1.584,40 1.584,40 126,75 ValorLiquido  Jp 1.463,00
Céd. Nome do Funcionario CBO Local
02105 GABRIEL DA CONCEICAO DOS SANTOS 5153-05 00015 CHAMAMENTO 8
Funcionario desde: 29/07/2024 Cargo:3443 Educador Social - Rua
Céd. | Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
0001 | Salario do més 3,00 | Dia(s) 45,30 135,90
0315 | Dif. Salario 1.360,35|
0901 | Adicional Insalubridade 20,00 |s/sal. minimo 136,65 27,33
6103 | Adiant.Arredond.lig.per. 0,36
9101 | INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.523,58 115,94
Salario Base Sal.Contr.INSS Base FGTS FGTS Més Contrib.Social Base IRRF | Total "°"°'1'T‘;5‘;"’;4 Total d°’°1°1“;“’954
1.404,44 1.523,58 1.523,58 121,88 Valor Liquido  Jp 1.408,00
Céd. Nome do Funcionario CBO Local
00505 HERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO 7823-05 00015 CHAMAMENTO 8
Funcionario desde: 02/08/2021 Cargo:0011 Motorista
Céd. | Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
0001 | Salario do més 1,00 [Més 2.400,00 2.400,00
6103 | Adiant.Arredond.lig.per. 0,50

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /




FOLHA DE PAGAMENTO ANALITICA

00

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SC Sao Paulo SP  05407-002
26.702.577/0001-39 0 o @g?)
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Fone: (11)3030-1833
\-’ Fax:
Mensal 07/2024
7502 | Arredondamento per.anter. 0,68|
8101 | Vale Transporte 6,00 2.400,00 144,00
9101 | INSS s/ Salarios 9,00 |base INSS 2.400,00 194,82
Salério Base Sal.Contr.INSS Base FGTS FGTS Més Contrib.Social Base IRRF | Total vencimentos Total descontos
2.400,50 339,50
2.400,00 2.400,00 2.400,00 192,00 ValorLiquido et
Coéd. Nome do Funcionario CBO Local
01165 LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA 5153-05 00015 CHAMAMENTO 8
Funcionario desde: 19/08/2022 Cargo:3443 Educador Social - Rua
Cod. | Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
0001 | Salario do més 1,00 [Més 1.404,44 1.404,44
0901 | Adicional Insalubridade 20,00 |s/sal. minimo 1.412,00 282,40
6103 | Adiant.Arredond.liq.per. 0,49
7502 | Arredondamento per.anter. 0,43
8101 | Vale Transporte 6,00 1.404,44 84,27,
9101 | INSS s/ Salarios 9,00 |base INSS 1.686,84 130,63
Salario Base Sal.Contr.INSS Base FGTS FGTS Més Contrib.Social BaseIRRF | Total vencimentos Total descontos
1.687,33 218,33
1.404,44 1.686,84 1.686,84 134,94 ValorLiquido > Cavang
2

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /




Resumo por Funcionarios, Socios e Auténomos do Més

N0
05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOC A S3o Paulo SP  05407-002
26.702.577/0001-39 O ON0NE
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Fone: (11)3030-1833

\/ Fax:

07/2024
Céd. Nome do Funcionério Salario Base Vencimentos Descontos Valor Liquido
00526 DAYANE SILVA GOMES 1.404,44 1.687,59 215,59 1.472,00
01880 ELISABETE BORBA GONCALVES 1.302,00 1.584,89 121,89 1.463,00
02105 GABRIEL DA CONCEICAO DOS SANTOS 1.404,44 1.523,94 115,94 1.408,00
00505 HERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO 2.400,00 2.400,50 339,50 2.061,00
01994 LEANDRO DOS SANTOS SOARES 1.404,44 5.465,78 44510 5.020,68
Desligado em: 31/07/2024
01165 LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA 1.404,44 1.687,33 215,33 1.472,00
Quantidade (Ultimo dia do més) Totais
FUNCIONARIOS DO LOCAL DOS LOCAIS FUNCIONARIOS Venciment D tos Liquido
EM ATIVIDADE 0005 0204 DO LOCAL 14.350,03 1.453,35 12.896,68
EM FERIAS 0024 DOS LOCAIS 726.478,64 95.299,84 631.178,80
AFASTADOS 0009 SOCIOS
DESLIGADOS 0001 0010 DO LOCAL 0,00 0,00 0,00
TOTAL 0006 0247 DOS LOCAIS 0,00 0,00 0,00
AUTONOMOS
soclos DO LOCAL 0,00 0,00 0,00
DOS LOCAIS 0,00 0,00 0,00
AUTONOMOS TOTAL DO LOCAL 14.350,03 1.453,35 12.896,68
TOTAL GERAL 726.478,64 95.299,84 631.178,80

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br / Pagina: 11




- Resumo por Eventos do Més

26.702.577/0001-39
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SO 0 O 0 @g@

Sao Paulo SP  05407-002
Fone: (11)3030-1833

\{ Fax:

00015 CHAMAMENTO8 (SETOR) 0712024

Eventos de Funclondrios

Codigo |Descrigdo Vencimentos Descontos
0001 e| Salario do més 6.646,78
0013 e| Saldo de Salario 1.404,44
0315 | Dif. Salario 1.360,35
0901 e| Adicional Insalubridade 1.156,93
2401 Salario Familia 124,08
3906 | 13° Sal. Proporcional 702,85
3908 e| 13° Sob.Av.previo indeniz 140,57
4212 Férias Proporcionais 702,88
4213 1/3 s/Férias Proporcion. 234,29
4218 Férias s/Av. Prévio Inden 140,57
4219 1/3 s/Férias Av. Prév.Ind 46,86
5801 Aviso Prévio Indenizado 1.686,84
6103 Adiant.Arredond.liq.per. 2,59
7502 Arredondamento per.anter. 2,73
8101 Vale Transporte 396,81
8115 VT nao utilizado 166,50
9101 INSS s/ Salarios 824,06
9102 INSS s/ 13° Salario 63,25

Base CAIC.FGTS FGTS Més Contrib. Social Base IRRF L ve""";': 'gg; - e dmf "22?3’35
13.098,76 1.047,87 0,00 0,00 Walor akia » 12.896,68
DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br / Pagina: 1




Resumo por Eventos do Més

00
05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SO B S30 Paulo SP  05407-002
26.702.577/0001-39 ) 1940) (0) /(3
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 ; Fone: (11)3030-1833
\ Fax:
00015 CHAMAMENTOS8 (SETOR) 07/2024
FGTS Contr. Social
GRFC | GFIP GRFC | GFIP bt i 4 INSS
Valor Acumulado:
(*) Segurados: 11.411,82 887,31
Empresa: 711,85 710,51 11.411,82 2.282,38
RAT: 11.411,92 228,23
(*') RAT - Agentes Nocivos:
Sécios:
Auténomos:
8 2 e Sem adicional:
& £ 3 Adicional (15 anos):
¢ ¢ £ Adicional (20 anos):
f © & Adicional (25 anos):
Retengdo (9711/98):
Sal. Familia/Maternidade: ) 124,08
Compensagao:
Total INSS (parcial): 3.273,84
Terceiros (Valor Acumulado):
Terceiros: 11.411,92 661,89
Total: 1.047,87 3.935,73
Valor a Recolher: 3.935,73
{*) Inclui: Empregados, Autdnomos, Titulares/Sécios/Diretores
(*) Base de calculo aposentadoria especial/ocorréncia (agentes nocivos):
15 Anos (12%): 20 Anos (9%): 25 Anos (6%):
@ PIS sobre Folha: (Imprima primeiramente o DARF do PIS) Base de célculo: 11.411,92
Pagina: 2

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Recibo de Entrega da Declaragdo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJ/CPF|26.702.577/0001-39

Nome

PUBLICOS E SOCIAIS

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS

Periodo de apuragao

07/2024

Declaragao Retificadora

Sim

, ldgnfiﬂcagéo da apuragéo de débitos

80430223 / Reinf CP
27269896857 / eSocial

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo

I‘ Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
_Contribuigao Previdenciaria Segurados R$ 147.740,74 R$ 138.893,12
Contribuigdo Previdenciaria Patronal R$ 377.033,48 R$ 377.033,48
Contribuigdo para Outras Entidades e Fundos R$ 96.512,97 R$ 96.512,97
: : IRRF R$ 41.170,58 R$ 41.170,58
COFINS R$ 0,00 R$ 0,00
. PIS R$ 16.640,17 R$ 16.640,17|
CSRF R$ 0,00 R$ 0,00
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL R$ 679.097,94 R$ 670.250,32

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitui
confissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados na
DCTFWeb e n3o pagos seréo enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5°
do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n°® 118, de 28 de junho de 1984, estando o
declarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos n&o pagos ou ndo recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Lei
n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991;

2) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagdes de crédito
com recursos publicos, a concessdo de incentivos fiscais e financeiros e a celebragdo de convénios e similares que envolvam
desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522, de 19 de julho de 2002);

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagdo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenha
ocorrido crime contra a ordem tributéria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ou
de contribuigéo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagédo e que deveria recolher aos cofres
publicos (Lei n° 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Cddigo Penal).

No caso de falta de apresentagédo ou de apresentagdo de declaragdo com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito as
multas previstas no artigo 32-A da Lei n°® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abril de 2002.

N&o surtirdo efeitos as retificagdes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

e enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria interna;

e incluidos em parcelamento deferido;

« que tenham sido objeto de declaragdo de compensagéo ndo passivel de retificagdo ou cancelamento.

Também nao surtirdo efeitos as retificagdes de débitos de tributos em relagéo aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto de
procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagao da declaragéo ocorra apds o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|MARCO AURELIO NUNES DOS SANTOS
CPF|130.078.638-80
Telefone

Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|06/08/2024 10:41:25
N° do recibo de entrega|0000050000252998047
DCTFWeb transmitida com assinatura de certificado digital por|01.382.119/0001-39




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
RELATORIO DA DECLARAGAO COMPLETA - DCTFWeb

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO
Nome do Contribuinte]E EXECUCAO DE SERVICOS CNPJ|26.702.577/0001-39
PUBLICOS E SOCIAIS
Periodo apuracdo|07/2024 Nuimero do Recibo|50000252998047
Data/Hora da ST Identificagdo da]80430223 / Reinf CP
71801108 hg| 0/08/2024 10:41:25 Apuragao de Débitos|27269896857 / eSocial

Dados Iniciais

Classificagdo Tributaria

9-Orgao Gestor de Mao de Obra

Numero do Recibo da Declaragdo Retificada

50000249684708

Missdo Diplomatica ou Reparticdo Consular

0 - Sem acordo

Auséncia de Fatos Geradores

Nao

Enderego

Logradouro

CARD ARCOVERDE

Numero

1641

Complemento

SALA 93/94

Bairro/Distrito

PINHEIROS

Municipio

SAO PAULO

UF

SP

CEP

05407002

Telefone

1147266364

Correio Eletronico

NFE@BIOGESP.COM.BR

Dados do Representante do Contribuinte e do Responsavel pelo Preenchimento

Representante

MARCO AURELIO NUNES DOS
SANTOS

CPF

13007863880

Telefone

00000000

Correio Eletronico

Responsavel pelo
Preenchimento

JOAO MUNIZ LEITE

CPF

04352621811

CRC

UF

Telefone

1130301833

Correio Eletronico

iml@)jmlcontabil.com.br

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita

1082-01

l DescrigéolCP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

Periodo Apuracdo
Débito

07/2024

Débito Apurado

147.740,74

Dedugdes

Salario Familia: 3.118,02
Salario Maternidade: 5.729,60

Saldo a Pagar

138.893,12

Débito Apurado e Crédito Vinculado
Cédigo da Receita|1162-01

Descrigdo|CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98

CNO

CNPJ Prestador|
Servigo

36.924.100/0001-51

Periodo Apuragao
Débito

07/2024

Débito Apurado

1.089,00

Saldo a Pagar

1.089,00

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita

1162-01

Descrigdo

CP PATRONAL - RETENGCAO LEI 9.711/98

CNO

CNPJ Prestador
Servigo

40.821.204/0001-08

Periodo Apuragdo
Débito

07/2024

Débito Apurado

9.860,73

Saldo a Pagar|

9.860,73




Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita

1170-01

DescrlgéoICP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

Periodo Apuragéo
Débito

07/2024

Débito Apurado

41.600,42

Saldo a Pagar

41.600,42

Débito Apurado e Cré

dito Vinculado

Caédigo da Receita

1191-01

Descrigéio|CP TERCEIROS - SENAC

Periodo Apuragdo
Débito

07/2024

Débito Apurado

16.640,17

Saldo a Pagar

16.640,17

Débito Apurado e Cré

dito Vinculado

Cédigo da Receita

1196-01

Descrigio|CP TERCEIROS - SESC

Periodo Apuragdo
Débito

07/2024

Débito Apurado

24.960,25

Saldo a Pagar

24.960,25

Débito Apurado e Cré

dito Vinculado

Cddigo da Receita

1176-01

DescrlgéoICP TERCEIROS - INCRA

Periodo Apuragdo
Débito

07/2024

Débito Apurado

3.328,03

Saldo a Pagar

3.328,03

Débito Apurado e Cré

dito Vinculado

Codigo da Receita

1200-01

Descri¢iio|CP TERCEIROS - SEBRAE

Periodo Apuragédo
Débito

07/2024

Débito Apurado

9.984,10

Saldo a Pagar

9.984,10

Débito Apurado e Cré

dito Vinculado

Cédigo da Receita

1646-01

DescrlqioICP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

Periodo Apuragdo
Débito

07/2024

Débito Apurado

33.280,34

Saldo a Pagar

33.280,34

Débito Apurado e Cré

dito Vinculado

Cddigo da Receita

1138-01

DescrlgﬁoICP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS

Periodo Apuragado
Débito

07/2024

Débito Apurado

332.803,41

Saldo a Pagar|

332.803,41

Débito Apurado e Cré

dito Vinculado

Codigo da Receita

8301-02

Descrigao|PIS - FOLHA DE SALARIOS

Periodo Apuragdo
Débito

07/2024

Débito Apurado

16.640,17

Saldo a Pagar

16.640,17

Débito Apurado e Cré

dito Vinculado

Cédigo da Receita

0561-07

DescrigéollRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

Periodo Apuragdo
Débito

07/2024

Débito Apurado

41.170,58

Saldo a Pagar

41.170,58




I 033-7 l 03399049972779000002301820801015697990000033904

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCA CPF/CNPJ: 26702577000139
R CUNHA GAGO 700, PINHEIROS, CEP: 05421001 SAO PAULO SP

PagadorfAvatista:

vosse NUmero | N® do Documento | Data de Vencimenio l Valor do Document |
900000201820-8 | 1018388 | os/0812024 | 339,04 |
PLUXEE INSTITUIA+AfO DE PAGAMENTOS S.A. CPF/CNPJ: 30798783000161
2271/0499277
m .
033-7 0339904997277900 02301820801015697990 33904
, | :
N 05/08/2024
PLUXEE INSTITUIA+AfO DE PAGAMENTOS S.A.  CPF/CNPJ: 30798783000161 2271/0499277
ia Documento I Nr. do Docume | Espécie Doc. | Acgite | Data mento Nos
02/08/2024 ] 1018388 | 99 | N ] 02/08/2024 900000201820-8
- | Catteira ' Espécie Mosda I Quantidade Mosda I Valor Mosda Val
| 101 | Rs | | 339,04
BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCA CPF/CNPJ: 26702577000139
R CUNHA GAGO 700, PINHEIROS
CEP: 05421001 SAO PAULO-SP

R FIAAT AT DR i



Nota de Débito

Pluxee Instituicdo de Pagamentos S.A ND N° 212684

Av. Dra. Ruth Cardoso, 7.221,

Conj 901 Bloco A 9° Andar Edif Birmann 21, Pinheiros Data de emissao: 02/08/2024

CEP 05425-902, Sao Paulo/SP

Nota de Débito

Razéo Social

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAQ E EXECUCAOQ DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

CNPJ/CPF DDD / Telefone / Fax

26.702.577/0001-39

Enderego

R CUNHA GAGO 700

Bairro / Distrito Municipio UF

CEP

PINHEIROS |SAO PAULO |SP I 05421-001

Valor por Extenso

TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS

Dados Complementares

Atividade
Agenciamento e intermediagdo de aquisigéo de beneficios para terceiros, em sistema eletronico, por meio magnético ou similar.

Descrigdo do demostrativo de beneficios
Reembolso de pagamentos referentes a aquisigdo de vales transporte, refeigdo, alimentagéo e similares para terceiros.

Pedido: Centro de custo: Ordem de compra:

[224210 |N/D N/D

Numero Quantidade Descrigédo

Produto PAT - Refeigédo

Valor

339,04

Em caso de servigos prestados, a nota fiscal sera gerada na data do servigo.

Informagdes adicionais

Valor Total

339,04

Vencimento

05/08/2024
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Relatorio de Carga

BIOGESP - ASSOCIACAO

Razao Social: DE GESTAO E EXECUCAO CNPJ: 26.702.577/0001-39

Numero do pedido: 224210 ben alimentagao: .

Requisitante: Dayane Aparecida aen releicon: 5% 04

Data do pedido: 02/08/2024

Disponibilizacdo do crédito:  08/08/2024

Total de funcionérios: 1 valor totan 3 39,04

Funcionarios com créditos |
|

Nome do Funcionario CPF Crédito VA Crédito VR Status

LEANDRO

VRS SANTOS 331.012.658-78 R$ 0,00 R$ 339,04 Ativo

SOARES

Pagina 1 de 1 Gerado em 02/08/2024
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Titulos > 22 via de Comprovante

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Caodigo de Barras: 0339904997 27790000023
Nosso Numero: 00002018208
Instituicdo Financeira 033 - BANCO SANTANDER
Favorecida:
Dados do Beneficiario Original
CNPJ: 30.798.783/0001-61
Razao Social: BEN BENEFICIOS E SERVICOS
INSTI
Dados do Pagador Original
CNPJ: 26.702.577/0001-39
Razéo Social: BIOGESP
ASSOCIACAO
GESTAO
EXECUCAO SERVI
Dados do Pagamento
Data de Vencimento: 05/08/2024
Valor Nominal: R$ 339,04
Encargos: R$ 0,00
Valor total pago: R$ 339,04

Transac3o exclusiva para pagamento de Titulo. Pagamento valido somente se informadaos corretamente os dados do til
se obriga a apresentar os titulos para verificagdo sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncia entre a
efetuar ou ndo 0 pagamento, ficando, no caso de efetivagao, desde jd autorizado a debitar ou creditar na Conta Corrente a

Data da Transagao:
Numerc de Autenticagdo da instituicdo Financeira Favorecida:

Canal:

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0840 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta Corrente: 130042284

01820801015 6 97990000033904
Dados do Pagador Efetivo
CNPJ: 26.702.577/0001-39
Razdo Social: BIOGESP
ASSOCIACAO
GESTAO
EXECUCAQ SERVI

05/08/2024
{BEF82AEEAGA9BO4F47BO7D

Internet Banking

SAC- Atendimento 24h por dia, todos as dias

0800 7627777
0800 771 0401 {Pesscas com deficiéncia auditiva ou de fala]

OuVidoriu Das Sh as 18h, de sequnda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322
0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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Empi'esa: 05476

\ | AVISO E RECIBO DE FERIAS

CAPITULO VI -TITULO I DAC.L.T.
DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERACOES DO DEC. - LEIN° 1.535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS ‘
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA W;:’
l o ‘
NOTIFICAGAO EO0 SREDTE W
" TRABALHO SERIE REGISTRO DO EMPREGADO |
NOME DO EMPREGADO N° CART. DO LIVRO N° FLS/FICHA N° g
HERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO 3657945 03850 505 g
Cargo: 0011 Motorista Setor: 00015 CHAMAMENTO 8 g
1]
PERIODO DE AQUISIGAO ‘
DE: 02/08/2023 A 01/08/2024 e e
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: (8/08/2024 A: 06/09/2024
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
2.400,00 0,00 0,00 1-Mensal ';
Codigo Descrigao Quant. / (%) Referéncia Valor Unitario Vencimentos Descontos
4204 | Férias 24,00 | gozadas neste més 80,00 1.920,00
4204 Férias 6,00 | gozadas més seguinte 80,00 480,00
4205 1/3 sobre Férias gozadas neste més 1.920,00 640,00
4205 1/3 sobre Férias gozadas més seguinte 480,00 160,00
5901 EG.T.S. 8,00 | 2560 més atual 204,80
5901 FG.IS. 640 més seguint 51,20
9104 INSS s/ Férias 9,00 | gozadas neste més 2.560,00 209,22
9104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas més seguinte 640,00 48,00
9203 IRF s/ Férias 7,50 |base inf mes 2.635,20 28.20 |
Local de Trabalho: CHAMAMENTO 8 3.200,00 T 28542
Valor Liquido 291458 |
sl
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua
disposigao fica a importancia liquida de R$ 2.914,58 (DOIS MIL, NOVECENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS*****
* ) a ser paga adiantadamente.
T o oo LocaledataT S
CIENTE Execugho de o Aiblicps Socias .
" i 139 = u/“""’) {( /AL,,,__.‘.,
BIOGESP - AS O EXEC SERVS PUB SOCI HERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO
(:\NPJ CPF 26.702.577/0001-39 o
< . 3¢
RECIBO DE F ERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
Recebi da firma BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI , CNPJ/CPF n° 26.702.577/0001-39 1
estabelecida a Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 , Pinheiros g
em Sio Paulo SP  aimportancia de R$ 2.914,58
(DOIS MIL, NOVECENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS* il EEresaT R SE s anen RS

que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu “ciente".
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagao.

|
| 008 uxl Lot Lo /9 |

Local e data N HERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO |




& Santander

Comprovante de transferéncia > 22 via

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Conta Corrente de Origem

Agéncia: 0123

Conta Corrente de Destino

Agéncia: 1093

Favorecido: HERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO
Informagodes Adicionais

Tipo de Transferéncia: Conta Corrente para Conta Corrente

Conta Origem Informada: 0123 13004228-4
Conta Destino Informada: 1093 010711130-0

2%via

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta: 13004228-4

Conta Cotrente: 13004228-4

N° da Conta: 01011130-0

Valor: 2.914,58

Transagdo exclusiva para Transferéncia de Valores entre contas Santander.

Data da Transagao: 06/08/2024
Autenticagao Bancaria: 3A6696B861C5B3413AB4675
Canal: Internet Banking

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 [Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

SAC Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777
0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

QuVvidoriaq- pasoh as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto fesiado.

0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)



01 CNPJ/CEI

02 Razédo Soc]a]lNome

26.702.577/0001-39 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI
03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Pinheiros
05 Municipio 06 UF |07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Séo Paulo SP 05407-002 8660-7/00

. IDENTIFICAGAO DO TRABALHADOR

10 PIS - PASEP

11 Nome

13266268937 LEANDRO DOS SANTOS SOARES
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua Sete, 252 Vila Margarida
14 Municipio 15 UF |16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) |18 CPF
Séo Vicente SP 11330-370 | 098872 00237 SP [331.012.658-78
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
02/09/1983 JLENITA MARIA DOS SANTOS SOARES

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de Trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragao Més Ant. 74 Data de Admissao | 25 Data do Aviso Prévio |26 Data do Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.404,44 18/02/2024 31/07/2024 31/07/2024 SJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pens&o Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
9156.001.442.62221-8 12.403.462/0001-39 - SINDIBENEFICENTE

i .. . DISCRIMINAC O DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor

50 Saldo de 31 dias Salario 51 Comissdes 52 Gratificag@o

(liquido de faltas e DSR) R$ 1.404,44 R$ 0,00 : R$ 0,00

53 Adic. de Insalubri £ 4 Adic. i i . Adic. N Hor:

28’001;:./o de Insalubridade R§ 282.40 Ei/o Adic. de Periculosidade R$ 0,00 55% dic. Noturno oras a RS 0,00

56.1 Horas Extras  Horas 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal

a % R$ 0,00 R$ 0,00 Remunerado (DSR) RS 0,00

59 Reflexo DSR sobre 60 Multa Art. 477 § 8°/CLT 62 Salario Familia

Salério Varidvel i iniiand 18 e

63 13° Salario Proporcional 64.1 13° Salario-Exerc./12 65 Férias Proporc 06/12

513 avos R$ 70285  |ayos R$ 0,00 ook : RS 702,88

: i 3 . is. ituc. i iso Prévio | izad

653/1 Faén/as/ Venc. Per. Aquis RS 0,00 68 Tergo Constituc. de Ferias RS 281.15 69 Aviso Prévio Indenizado RS 1.686,84

70 13° Salario(Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio

Indenizado) R$ 140,57 | |ndenizado) RS 140,57

99 Ajuste do Saldo Devedor RS 0,00 TOTAL ERUTQ ¥ $5.46578
DEDUGOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
- - H : iant to de 13°

100 Pens&o Alimenticia RS 0,00 101 Adiantamento Salarial RS 0,00 égféﬁglan amento de RS 0,00

1OSDli\av;so-Prévio Indenizado RS 0,00 106 Vale Transporte RS 8 ﬁ. 27 112.1 Previdéncia Social RS 130,63

112.2 Previdéncia Social - 114.1 IRRF 114.2 IRRF sobre 13° Salario

13° Salario R$ 63,25 R$ 0,00 ‘ ks R$ 0,00

; ;f;ng:edondamento RS 0,45 115.2 VT néo utilizado RS 166,50 TOTALDE \ 6653 ;445,10 :
~ VALORLIQUIDO R$ 5.020,68




TERMO DE QUITA(}AO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

02 Razédo SoclallNome ‘

Despedida sem justa causa, pelo empregador

01 CNPJICEl

26.702. 577/0001-39 BIOGESP ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI
| TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome

13266268937 LEANDRO DOS SANTOS SOARES

17 CTPS. (n°, série, UF) |18 CPF 19 Data de Nascimento |20 Nome da Mée
098872 00237 SP 331.012.658-78 02/09/1983 LENITA MARIA DOS SANTOS SOARES
-—'———-——7 Ty T R % s o e
CQNTRA'[Q BTl TR A
22 Causa do Afastamento

24 Data de Admissao
18/02/2024

31/07/2024

25 Data do Aviso Prévio

26 Data do Afastamento

31/07/2024

27 Cod. Afast.
SJ2

29 Pensdo Alimenticia (%) (FGTS)

0,00

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

Foi realizada a rescis3o do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagdo das Leis do
Trabalho (CLT). A assisténcia & rescis&o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT n&o é devida, tendo em vista a duragéo do contrato de
trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e ndo existir previséo de assisténcia a rescisd@o contratual em Acordo ou Convengéo Coletiva

de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia /

/ foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n° 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$
integrante do presente Termo de Quitagéo.

Do Vucwds » /

150 Assinatur

BIOGES? - AS
MARCOA

{2

GESP, - Assaciagho de Gestdo e
cherde Servicos Piblicos Sociais

GadonpotRrEnestdl -39

GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI
RELIO NUNES DOS SANTOS
130.078.638-80

& Jromohg 08 \oade hee

151 Assinatura do Trabalhador

5.020,68

de | M;,m%

o qual, devidamente rubricado pelas partes, € parte

2024

152 Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador

156 Informagdes a CAIXA:




. O Santander

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Valor
R$ 5.020,68

Identificacdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 0123 Cc 130042284

Valor original

R$ 0,00

Multa
R$ 0,00

Dados do recebedor

Para
Leandro dos Santos Soares

Dados do pagador

De
BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO
EXECUCAO SERVICOS PUBLICOS SOCIAIS

ID/Transacgao
E90400888202408071430YN43033755
7

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Informagao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento

R$ 0,00

Chave
+5513997637410

CPF/CNPJ
26.702.577/0001-39

Data/Hora da transacéo

07/08/2024 - 11:30:19

0800762 7777

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta: 130042284

Informacdes adicionais

Receber apds o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNPJ
331.012.658-78

Instituicdo

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Cédigo de autenticagao

IBE06D4539240B7034D8E86

SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

OUVidoria- Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 26.702.577 | | BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVI

Pagar este documento ate

(Num. de Pag. Identificador Tag
\ 1 0124080121138496-5|| 01/08/2024 17:29 07/08/2024

as 21:59:59 (Brasitia)

[~ &
Observagoes

Valor arecolher

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensatoria Encargos FGTS Total
07/2024 1 0.00 337.35 374,48 0.00 711.83
Total Geral: 0,00 337,35 374,48 0,00 711,83

Data de geracao da Guia: 01/08/2024 as 17:30:21 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br . gov.beb . pix2568pix-greode .caixa.gov.br/api/v2/cobv/a487a4193ad34bf 6bae25110e7c8c1455204000053039865802BR5923CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia620705037**63040A04

Payload Location:

pix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/a487a4193ad34bi6bae25110e7cBelds
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& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Valor

R$ 711,83

Identificagao do pagamento

88549b56f48c48218b7564bdb1995ced

Forma de pagamento

Ag 0123 Cc 130042284

Valor original

R$ 711,83
‘Multa

R$ 0,00
Dados do recebedor

Para

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

De
BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO
EXECUCAO SERVICOS PUBLICOS SOCIAIS

ID/Transagdo
ES0400888202408071430YN43051883
5

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Informacao para o pagador

0124080121138496-501/08/2024

17:29

Data de vencimento

07/08/2024

Desconto/Abatimento

R$ 0,00

Chave
c75e4ec6-9881-4240-a2f3-
3672b7fe56¢1

CPF/CNP)
26.702.577/0001-39

Data/Hora da transacdo

07/08/2024 - 11:30:19

0800 762 7777

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta: 130042284

Informacdes adicionais

Receber apds o vencimento
Nao

Juros

R$ 0,00

CPF/CNPJ
00.360.305/0001-04

Instituicdo

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Codigo de autenticacao

MBJ37241D18410DFC434792

SAc- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 7710401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

o .
OUVIdorK]— Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado,

0800 726 0322
0800 771 0307 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)




R o

]

Instrugdes de impresséo
- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).

- No rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cddigo de barras.' _ : )
- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitével abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitével: 75691.40309 01064.397100 77220.720013 1 98040000016600
Valor R$: 166,00

Recibo do pagador

QS]COOB | 756-0 I 75691.40309 01064.397100 77220.720013 1 9804000001660

Cooperativa contratante/Cédigo do

Local do pagamento Beneficlrio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030 / 0643971

Nosso ndmero
Beneficiério: Proagir - Seguro Bem-Estar Integral CNPJ): 34.002.229/0001-87 0772207-2
Data do documento Nr. do documento Vencimento (=)Valor do documento
29/07/2024 906130 10/08/2024 166,00
(-)Descontos (-)Outras Dedugdes/Abatimentos (+)Mora/Multa/Juros (+) Outros Acréscimos (=)Valor cobrado

Pagador: 24195 - BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS CNP): 26.702.577/0001-39

Endereco: Rua Cardeal Arcoverde, 1641 - Bairro: Pinheiros
SAO PAULO SP - CEP: 05407002

Demonstrativo Auténticagdo mecdnica

Corte na linha pontilhada

!’SlCOOB | 756-0 I 75691.40309 01064397100 77220.720013 1 9804000016600

s

Local do pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO i 10/08/2024
Cooperativa contratante/Cédigo do
Beneficidrio: Proagir - Seguro Bem-Estar Integral CNP): 34.002.229/0001-87 Beneficiério
4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nosso nimero
29/07/2024 906130 DM NAO 29/07/2024 0772207-2
Us&’do b |Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor (=)Valor do documento
: 1 R$ 166,00

Instruges (texto de responsabilidade do beneficiério. Qualquer diivida sobre este boleto, contate o beneficidrio) (-)Descontos
SEGURO BEM-ESTAR INTEGRAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.L.T -
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e Juros de mora de 0,033% ao dia. (-)Outras Dedugdes/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/08/2024( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 07/2024 )

Nome fantasia: CHAMAMENTO 8 +iSerwtiiajurcs

(+) Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

Pagador: 24195 - BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS CNPJ: 26.702.577/0001-39

Endereco: Rua Cardeal Arcoverde, 1641 - Bairro: Pinheiros
SAO PAULO SP - CEP: 05407002

Sacador/Avalista:

(TR BT

utenticacdo Mecénica - Ficha de Compensagao
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& Santander

Titulos > 22 via de Comprovante

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Caodigo de Barras: 7569140309 01064397100
Instituicao Financeira 756 - BANCO SICOOBS A
Favorecida:
Dados do Beneficidrio Original
CNPJ: 34.002.229/0001-87
Razdo Social: PROAGIR CLUBE DE
BENEFICIOS SOCIAIS
Nome Fantasia: PROAGIR CLUBE DE
BENEFICIOS SOCIAIS
Dados do Pagador Original
CNPJ: 26.702.577/0001-39
Razao Social: BIOGESP
ASSOCIACAO DE
GESTAOE
EXECUCAO
Dados do Pagamento
Data de Vencimento: 10/08/2024
Valor Nominal: R$ 166,00
Encargos: R$ 0,00
Valor total pago: R$ 166,00

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta Corrente: 130042284

77220720013 1 98040000016600
Dados do Pagador Efetivo
CNPJ: 26.702.577/0001-39
Razdo Social: BIOGESP
ASSOCIACAO
GESTAO
EXECUCAO SERVI

Transagdo exclusiva para pagamento de Fichas de Compensagao. Pagamento valido somente se informados corretamente os dados do titulo. A veracidade dessas informagoes € de responsabilidade do

Data da Transacdo:
Numero de Autenticagdo da Instituigdo Financeira Favorecida:

Canal:

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Cliente/Pagador, que se obriga a apresentar os titulos para verificagdo sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncia entre a informagdo ora oferecida e o valor efetivamente devido, sera
facultado ao banco efetuar ou ndo o pagamento, ficando, no caso de efetivacdo, desde j autorizado a debitar ou creditar na Conta Corrente a diferenga encontrada.

09/08/2024
IBE248DOFEOBC20436B96ES

Internet Banking

SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

08007627777
0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

OuVidoria- Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)



Empresa: 05476

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Sé&o Paulo SP
26.702.577/0001-39

Recibo de Pagto. de Salario

31/07/2024

00526 DAYANE SILVA GOMES

PIS:13275882170 CBO0:5153-05 CPF:510.946.648-39

RG:59.338.566-4

SSP SP Folha: 01

Local: 00015 CHAMAMENTO 8 Funclonério desde: 01/08/2021
Cargo: 3443 Educador Social - Rua Banco: Ag.: CiC.:
Data |Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos

31 00001 |Salario do més 1,00 | Més 1.404,44 1.404,44 8

31 | 00901 |Adicional Insalubridade 20,00 | s/sal. minimo 1.412,00 282,40 E}
31 06103 |Adiant.Arredond.liq.per. 0,78 o g
31 | 07502 |Arredondamento per.anter. 0,69 & ‘g
31 | 08101 |Vale Transporte 6,00 1.404,44 el g g
31 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.686,84 130,63 £ §
s 0
z a
[5) <
2 E

o
- 7]
S 9

<

]

-4

<

el

4

o

Q

B

<

8

@

Total vencimentos | Total descontos ||

w

1.687,59 215,59 5

w
vr. Liquido  Jp=» 147200 |o g

Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S.  F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF via do é

w

1.404,44 1.686,84 1.686,84 134,94 empregador |5

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /

Empresa: 05476

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Sao Paulo SP
26.702.577/0001-39

Recibo de Pagto. de Salario

Mensal

31/07/2024

00526 DAYANE SILVA GOMES

PIS:13275882170 CBO:5153-05 CPF:510.946.648-39 RG:59.338.566-4 SSP SP Folha: 01
Local: 00015 CHAMAMENTO 8 Funcionario desde: 01/08/2021
Cargo: 3443 Educador Social - Rua Banco: Ag.: ciC.:
Data |[Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 | 00001 |Salario do més 1,00 | Més 1.404,44 1.404,44 8
31 00801 |Adicional Insalubridade 20,00 | s/sal. minimo 1.412,00 282,40 &
31 06103 |Adiant.Arredond.lig.per. 0,75 E’ 8
31 | 07502 |Arredondamento per.anter. 0,69 |12 E
31 | 08101 |Vale Transporte 6,00 1.404,44 84,27 ||2 g
31 09101 [INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.686,84 130,63 g §
2 8
3 <
Z g
8 3
] 7]
S @
<
Q
>
<
s
[+ 4
o
8
=
<
Q
Q
Total vencimentos | Total descontos g
w
1.687,59 215,59 :
w
Vr, Liquido » 1.472,00 é ;
o
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF via do é
empregado ||&
1.404,44 1.686,84 1.686,84 134,94

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /




& Santander

Comprovante de transferéncia > 27 via

Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Conta Corrente de Origem

Agéncia: 0123

Conta Corrente de Destino

Agéncla: 3112

Favorecido: DAYANE SILVA GOMES

Informagdes Adicionais

Tipo de Transferéncia: Conta Corrente para Conta Corrente

Conta Origem Informada: 0123 13004228-4

Conta Destino informada: 3112 01090583-7

2%via

Data da Transacdo:
Autenticacdo Bancaria:

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Canal:

Conta Corrente: 130042284

N° da Conta: 01090583-7

Valor: 1.472,00

Transacdo exclusiva para Transferéncia de Valores entre contas Santander.

09/08/2024
3AB626886196D34134B46A5
Internet Banking

0800 762 7777

SAC Atendimento 24h por dia, todos os dias.

Agéncia: 0123 Conta: 13004228-4

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

. .
OUVIdorla- Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)




Empresa: 05476

26.702.577/0001-39

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Sé&o Paulo SP

Recibo de Pagto. de Salario

Mensal

31/07/2024

C0505
P1S:20774021009
Local: 00015 CHAMAMENTO 8

HERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO
CBO0:7823-05

CPF:365.794.538-50

RG:255560011

SSP SP Folha: 01
Funcionario desde: 02/08/2021

Cargo: 0011 Motorista Banco: Ag.: cic.:
Data |[Cddigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos

31 | 00001 |Salario do més 1,00 | Mes 2.400,00 2.400,00 8

31 | 08103 |Adiant.Arredond.liq.per. 0,50 g
31 07502 |Arredondamento per.anter. 0,68 = 8
31 | 08101 |Vale Transporte 6,00 2.400,00 144,00 8 'g
31 | 09101 [INSS s/ Salérios 9,00 | base INSS 2.400,00 194,82 < 3]
g 2
s Q
@ (=
5] <
2 E

(=]
g s
o 7]
S 2

<

O

=

<<

&

o

Q

=

<

Q

Q

Total vencimentos | Total descontos g

w

2.400,50 339,50 5

w
vr. Liquido 3! 2.061,00 ||o g
o

Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S.  F.G.T.S.do Més Base Cilc. IRRF via do é

w

2.400,00 2.400,00 2.400,00 192,00 SMpregadar o

Empresa: 05476

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /

26.702.577/0001-39

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Sao Paulo SP

Recibo de Pagto. de Salario

31/07/2024

00505 HERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO
P18:20774021009 CB0:78223-05 CPF:365.794.538-50
Local: 00015 CHAMAMENTO 8

SSP SP Folha: 01
Funcionario desde: 02/08/2021

RG:255560011

Cargo: 0011 Motorista Banco: Ag.: CiC.:
Data |Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 00001 |Salario do més 1,00 | Més 2.400,00 2.400,00
31 06103 |Adiant.Arredond.lig.per. 0,50
31 07502 |Arredondamento per.anter. 0,68
31 | 08101 |Vale Transporte 6,00 2.400,00 144,00
31 03101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 2.400,00 194,82

Total vencimentos | Total descontos
2.400,50 339,50
‘ Vr. Liquido » 2.061,00
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Cailc. IRRF via do
2.400,00 2.400,00 2.400,00 192,00 empregado

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Ptk

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

DPCUCA 2024 E.4

- www.cucafresca.com.br /



O Santander

Comprovante de transferéncia > 27 via

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAQ SERVI

Conta Corrente de Origem

Agéncia: 0723

Conta Corrente de Destino

Agéncdia: 1093

Favorecido: HERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO

Informagdes Adicionais

Tipo de Transferéncia: Conta Corrente para Conta Corrente

Conta Origem Informada: 0123 13004228-4
Conta Destino Informada: 1093 01011130-0

2%via

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta: 13004228-4

Conta Corrente: 130042284

N° da Conta: 01011130-0

Valor: 2.061,00

Transacdo exclusiva para Transferéncia de Valores entre contas Santander.

Data da Transagéo:
Autenticagdo Bancaria:
Canal: Internet Banking

05/08/2024

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regibes Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

3AB626886196E34134B46A5

SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777
0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

o .
OUV|d0r|a~ Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)




MARTINS E CARVALHO TRANSPORTES LTDA FATURA DE LOCAGAO
RUA PREFEITO RODOLPHO MIKULASCH, 252, PARQUE
A N2: 000145
: DAS BANDEIRAS, SAO VICENTE - SP - CEP 11346-100
MARTs & CARVALHC
TRAASPOLIES

CNPJ 13.728.648/0001-20 TELEFONE (13) 99741-5000 Emissio: 08/08/2024
DESTINATARIO
Razdo Social / Nome Cliente CNPJ / CPF
BIOGESP - Associagdo de Gestdo e Execugdo de Servigos Publicos e Sociais 26.702.577/0001-39
Enderego Bairro CEP UF
Rua Card Arcoverde, 1641, Sala 93/94 Pinheiros 05407-002 SP
Cidade Inscrigdo Estadual Telefone
Sdo Paulo - (13) 99741-5000
CONTRATO

Termo de Colaboragdo n2 014/2021 - Firmado entre a contratante e a Prefeitura Municipal de Sdo Vicente

OBSERVACAO
MES DE LOCAGCAO: JULHO/2024
PERIODO DE LOCACAO A QUE SE REFERE A FATURA: 01/07/2024 A 31/07/2024

DADOS DA LOCAGAO

LOCAGAO DE VEICULO, FIAT SIENA MODELO ATTRACT 1.0, ANO DE FABRIAGAO 2019, ANO MODELO 2019, CHASSI
9BD19713NK3379484, COR BRANCA, PLACA GHY2087, CATEGORIA PARTICULAR, REGISTRADO NO DETRAN COM
CODIGO DE RENAVAM SOB N2 01201890621 VINCULADO DIRETAMENTE A EXECUGAO DOS SERVIGOS DE ACORDO
COM O TERMO DE COLABORAGAO N2 014/2021, FIRMADO ENTRE A CONTRATANTE E A PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO VICENTE

Valor Total da Fatura: RS 6.062,50 =

RECEBI(EMOS) DE EMPRESA . AS LOCAGOES CONSTANTES NESSA FATURA INDICADA AO LADO FATURA DE LOCAGCAO

DATA DO RECEBIMENTO |IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N2: 000145




o R tiannad
1 3 T N
v, H% _:;.‘ e SO

MARTIs & CARVALHO

TRARSPORTES

TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCACAO DE VEfCULOS
(Termo de Colaboracdo n.° 14/2021)

LOCADORA: MARTINS E CARVALHO TRANSPORTES LTDA, inscrita no Ministério
da Fazenda sob o CNPJ n.° 13.728.6480001-20, sediada na Rua Prefeito Rodolpho Mikulasch,
210 - Parque das Bandeiras, no Municipio de Sao Vicente/SP, sob o CEP de n°® 11.346.100,
doravante denominada LOCADORA;

LOCATARIOA: BIOGESP - Associacio de Gestdo e Execucdo de Servigos Publicos
e Sociais, inscrita no Ministério da Fazenda sob o CNPJ n.° 26.702.577/0001-39, sediada na
Rua Cardeal Arcoverde, 1641, sala 93/94 — Pinheiros, no municipio de Sdo Paulo/SP,

doravante denominada LOCATARIA;

As partes acima resolvem, de comum acordo, firmar o presente Termo Aditivo ao
Contrato de Locacdo de Veiculo, prorrogando-se a vigéncia contratual pelo periodo de 12

(doze) meses, passando a clausula 2 a vigorar com a seguinte redagao:

“2 - O presente Contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, de forma
continua a data de término do prazo inicial do Contrato, totalizando o prazo de 24

(vinte e quatro) meses de vigéncia desde a data de assinatura do Contrato.”
Permanecem em vigéncia as demais cldusulas previamente firmadas.

E, por estarem assim justas e contratadas, assinam as partes o presente Termo Aditivo,

em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para os mesmos efeitos, na presenca de 02 (duas)

Sao Paulo, 05 d€ julho de 2023
s ? /

testemunhas.

ESP -

iagdo de Gestio e ins\e ' Carvalho Transportes
Execucdo de Servigos Publicos e Sociais Ltda
CNPJ n.° 26.702.577/0001-39 CNPJ n.° 13.728.6480001-20

Rua Prefeito Rodolpho Mikulash, 252, CEP 11346-100, Parque das Bandeiras, S3o Vicente-SP



Internet Banking Empresarial

Transferéncias > 2* via

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI Agéncia: 0123 Conta: 13004228-4
Conta Corrente de Destino

Titularidade Finalidade Histérico

TED Outra Titularidade Pagamento de Salarios

Insituicéio / ISPB Agéncia N° da Conta
0341 /60701190 - ITAU UNIBANCO S.A. 0213 000000998123
Favorecido CNPJ Valor

MARTINS E CARVALHO 13.728.648/0001-20 6.062,50
Status

CONFIRMADO

Execugdo da TED (Transferéncia Eletronica Disponivel)
;Iﬁ;: de transferéncia -

Transagdo exclusiva para Transferéncia Eletronica Disponivel - TED

Data da Transagao: 09/08/2024
Autenticagdo Bancaria: 379667886397FC5256DB675
Canal: Internet Banking

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC- seendimento 26 por di, todos os dies.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800 762 7777
0800-726-2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) 18 .
OUV[dona Das 9h as 18h, de sequnda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322
0800 771 0301 (Pesscas com deficiéncia auditiva ou de fala)



Empresa: 05476

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Sao Paulo SP
26.702.577/0001-39

Recibo de Pagto. de Salario

Mensal

31/07/2024

01880 ELISABETE BORBA GONCALVES
P1S:11387907276 CBO0:5153-05 CPF:091.902.098-42

RG:199506917

SSP SP Folha: 01

Local:00015 CHAMAMENTO 8 Funcionario desde: 01/10/2023 M
Cargo: 3442 Educador Social Banco: Ag.: ciC.:
Data |[Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos

31 | 00001 |Salario do més 1,00 | Més 1.302,00 1.302,00 2

31 | 00901 |Adicional Insalubridade 20,00 | s/sal. minimo 1.412,00 282,40 8
31 | 06103 |Adiant.Arredond.liq.per. 049 w g
31 | 07502 |Arredondamento per.anter. 048 |2 3
31 | 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.584,40 121,41 ||2 g
? 5
z o
s Q
=z la}
O <
z g
Q =
g !
=] 7]
S @

<

o

2

=

[*4

o

[

2

<

Q

(=]

Total vencimentos | Total descontos ;m;

w

1.584,89 121,89 ;

w
vr. Liquido Jp» 146300 [lo >
o

Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Cilc. IRRF via do é

1.302,00 1.584,40 1.584,40 126,75 empregador | 5

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /

Empresa: 05476

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Sao Paulo SP
26.702.577/0001-39

Recibo de Pagto. de Salario

Mensal

31/07/2024

01880 ELISABETE BORBA GONCALVES

PI1S:11387907276 CBO0:5153-05 CPF:091.902.098-42 RG:199506917 SSP SP Folha: 01
Local: 00015 CHAMAMENTO 8 Funcionério desde: 01/10/2023
Cargo: 3442 Educador Social Banco: Ag.: cic.:
Data |[Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 | 00001 |Salario do més 1,00 | Mes 1.302,00 1.302,00 2
31 | 00901 |Adicional Insalubridade 20,00 | s/sal. minimo 1.412,00 282,40 3
31 | 08103 |Adiant.Arredond.liq.per. 0,49 w g
31 | 07502 |Arredondamento per.anter. 0,48 & ]
31 | 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.584,40 121,41 g 3
b
2 2
s o
z fa}
o <
2 g
o
8 3
e 7]
g 3
<
2
L
&
o
o
2
<
o
Q
5+
Total vencimentos | Total descontos ||
w
1.584,89 121,89 5
w
<
Vr. Liquido Jp= 1.463,00 |lo <
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Cailc. IRRF via do 5
1.302,00 1.584,40 1.584,40 126,75 empregado /o

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /




& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAQ SERVI

Valor

R$ 1.463,00

Identificacdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 0123 Cc 130042284

Valor original

R$ 0,00

Multa
R$ 0,00

Dados do recebedor

Para

ELISABETE BORBA GONCALVES

Dados do pagador

De
BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO
EXECUCAQ SERVICOS PUBLICOS SOCIAIS

ID/Transagao
E90400888202408091752YN53674194
2

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Informagédo para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento

R$ 0,00

Chave

09190209842

CPF/CNP)
26.702.577/0001-39

Data/Hora da transagdo

09/08/2024 - 14:52:41

0800 762 7777

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta: 130042284

Informagdes adicionais

Receber apos o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNP)
091.902.098-42

Instituicdo

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Codigo de autenticagdo

IBEO6FB09128C3041403A87

SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

OUVidoria- Das Sh as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fata)



Empresa: 05476

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SCCI
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Sao Paulo SP
26.702.577/0001-39

Recibo de Pagto. de Salario

Mensal 31/07/2024

01165 LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA

PIS:16423558451 CBO0:5153-05 CPF:439.148.008-52 RG:42.374.145-7 ssp SP Folha: 01
Local: 00015 CHAMAMENTO 8 Funciondrio desde: 19/08/2022
Cargo: 3443 Educador Social - Rua Banco: Ag.: ciC.:
Data |[Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 | 00001 |Salario do més 1,00 | Mes 1.404 44 1.404,44 8
31 00901 |Adicional Insalubridade 20,00 | s/sal. minimo 1.412,00 282,40 9
31 06103 |Adiant.Arredond.lig.per. 0,49 5 8
31 | 07502 |Arredondamento per.anter. 043 ||z E
31 | 08101 |Vale Transporte 6,00 1.404 44 84,27 ||% 8
31 | 09101 |INSS s/ Salrios 9,00 | base INSS 1.686,84 13063 |3 5
s Q
I o
g <
5 7]
] 2
<
)
F 4
<
&
o]
a
=
<
o
(=]
Total vencimentos | Total descontos @
w
1.687,33 215,33 g
w
vr.liguido P 1.472,00 [|o g
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S.  F.G.T.S.do Més Base Cilc. IRRF via do é
w
1.404,44 1.686,84 1.686,84 134,94 empregador ||5 |
DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /
Empresa: 05476
05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI Recibo de pagto_ de Salario AN A
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Sao Paulo SP 0) Y a0
26.702.577/0001-39 Mensal 31/07/2024 0 o @:,0/
01165 LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA v
PI1S:16423558451 CB0:5153-05 CPF:439.148.008-52 RG:42.374.145-7 ssp SP Folha: 01 ‘]
Local: 00015 CHAMAMENTO 8 Funcionario desde: 19/08/2022 \\‘/
Cargo: 3443 Educador Social - Rua Banco: Ag.: ciC.:
Data [Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 | 00001 (Salaric do més 1,00 | Més 1.404,44 1.404,44 2
31 00901 [Adicional Insalubridade 20,00 | s/sal. minimo 1.412,00 282,40 2
31 06103 |Adiant.Arredond.liq.per. 0,49 é 8
31 | 07502 |Arredondamento per.anter. 0,43 ||» k]
31 | 08101 |Vale Transporte 6,00 1.404,44 84,27 ||2 o
31 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.686,84 130,63 g §
s o
@ (=]
1] <
: g
(=]
g 3
=] @
1S 2
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F
e
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o
Q
2
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o
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®
Total vencimentos | Total descontos ||
w
1.687,33 215,33 g
w
vr. Liquido ) 1.472,00 | o g
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF via do é
1.404,44 1.686,84 1.686,84 134,94 sapreyedo o

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /




& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Valor

R$ 1.472,00

Identificagdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 0123 Cc 130042284

Valor original

R$ 0,00

Multa
R$ 0,00

Dados do recebedor

Para
Lucas de Oliveira Pereira

Dados do pagador

De
BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO
EXECUCAQ SERVICOS PUBLICOS SOCIAIS

ID/Transagdo
E90400888202408091752YN53671824
6

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Informagao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento

R$ 0,00

Chave

43914800852

CPF/CNP)
26.702.577/0001-39

Data/Hora da transacéo

09/08/2024 - 14:52:41

0800 762 7777

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta: 130042284

Informacdes adicionais

Receber apos o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNP)
439.148.008-52

Instituicdo

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Codigo de autenticagao

IBEO641A8F99D564D49B3B5

SAC— Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

. .
OUVIdorla- Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fata)




; Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

<

CHAMAMENTO 8 - DARF INSS

CNPJ Raz#o Social A
[26.702.577/0001-39} BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVI }

E’eriodo de Apuragéo J fala de Vencimento j E\lﬂmero do Documento 6
Julho/2024 20/08/2024 07.16.24219.9570669-
: 20/08/2024.

fObsorvacbes
N° Recibo Declaragao: 50000252998047 Valor Total do Documento
3.935,74
. i
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 763, 23 763, 23
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
_PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 2.282,38 2.282,38
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 228, 24 228,24
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024 )
1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 285,30 285, 30
©1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
1176 CP TERCEIROS - INCRA 22,82 22,82
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
1191 CP TERCEIROS - SENAC 114,12 114,12
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
1196 CP TERCEIROS - SESC 171,18 171,18
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 68,47 68,47
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
Totais 3.935,74 3.935,74
kSENDA(Versao:S.Z.O) Pégina: 1/1 06/08/2024 14:09:31 5
85850000039 8 357403852423 330716242193 95706696883 7 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[85850000039 8 | [ 357403852423 | [ 330716242193 | [ 957066968837 | CNPJ: 26.702.577/0001-39
Numero: 07.16.24219.9570669-6

T =
| Valor: 3.935,74




& Santander Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI Agéncia: 0123 Conta Corrente: 13004228-4

Pagamento com cddigo de barras > 22 via de comprovante

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF

Agente Arrecadador: CNC 033 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Codigo de Barras: 85850000039-8 35740385242-3 33071624219-3 957066968837
Data de Pagamento: 12/08/2024

Numero do Documento: 07.16.24219.9570669-6

Valor Total: R$3.935,74

Autenticacao: IBEA7D2199436954CFFACAF

Convenio de Arrecadacao: 00336916000900000097

Tipo de Pagamento: TRIBUTOS FEDERAIS DARF NUMERADO

Data de Vencimento: 20/08/2024

Canal: INTERNET BANKING

Comprovante de pagamento emitido de acordo com o ADE conjunto CODAC/COTEC nro. 01 de 31/10/2011.
Pagamento efetuado com base nas informacoes do codigo de barras.
Guarde este recibo junto com o documento original para eventual comprovacao do pagamento.

Transacao efetivada em: 12/08/2024
Hora da Transacao: 13:09:04

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC- acendimento 26h por dia,todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800 762 7777

0800-726-2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) " M
OuVldonﬂ Das 9h as 18h, de sequnda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)



; Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CHAMAMENTO 8 - DARF PIS

CNPJ Razéo Social
[26.702.577/0001-39J (BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAOQ DE SERVI J
ferlodo de Apuragdo ] (Data de Vencimento } (Ndmero do Documento } Pagar este documento até
Julho/2024 23/08/2024 07.16.24219.9574728-7 S
fObservaques 23[ 08/ 2024
N° Recibo Declaragdo: 50000252998047 Valie Total 6 i
Composigdo do Documento de Arrecadagao
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 114,12 114,12
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:07/2024 Vencimento:23/08/2024
Totais 114,12 114,12
s SENDA (Versao:5.2.0) Péagina: 1/1 06/08/2024 14:10:29/
85870000001 4 141203852420 360716242195 95747287440 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 858700000074 | [ 141203852420 | [ 360716242195 | [ 057472874404 ] CNPJ: 26.702.577/0001-39
Nomero:  07.16.24219.9574728-7
i =
Valor: 114,12




& Santander Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI Agéncia: 0123 Conta Corrente: 130042284

Pagamento com cddigo de barras > 22 via de comprovante

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF

Agente Arrecadador: CNC 033 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Codigo de Barras: 85870000001-4 141203852420 36071624219-5 95747287440-4
Data de Pagamento: 12/08/2024

Numero do Documento: 07.16.24219.9574728-7

Valor Total: R$ 114,12

Autenticacao: IBE4BCB08728FEC445799BD

Convenio de Arrecadacao: 00336916000900000097

Tipo de Pagamento: TRIBUTOS FEDERAIS DARF NUMERADO

Data de Vencimento: 23/08/2024

Canal: INTERNET BANKING

Comprovante de pagamento emitido de acordo com o ADE conjunto CODAC/COTEC nro. 01 de 31/10/2011.
Pagamento efetuado com base nas informacoes do codigo de barras.
Guarde este recibo junto com o documento original para eventual comprovacao do pagamento.

Transacao efetivada em: 12/08/2024
Hora da Transacao: 13:09:04

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC- atendimento 24 por di, todos os dis.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777

0800-726-2125 (Demals Localidades) 0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) ., t]
OUV|dor|a Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)




DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

/‘%\\
f
& 3§

MUNICIPIO DE SAO VICENTE
(13)3579-1406
iss@saovicente.sp.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e
35510092244657479000109000000000000724085561613866

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e
7 12/08/2024

Numero da DPS Série da DPS

7 900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
12/08/2024 10:28:09

Data e Hora da emissdo da DPS
12/08/2024 10:28:09

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF / NIF
44.657.479/0001-09

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial
ANDERSON EZIDIO DA CRUZ MENDES DE LIMA 36527462875

Inscrigdo Municipal

E-mail

Telefone
(13) 9716-3256

FLYNCCONTABILIDADE@GMAIL.COM

Enderego Municlpio CEP

DO PARQUE, 940, CATIAPOA Séo Vicente - SP 11365-330

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
26.702.577/0001-39 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS -

PUBLICOS E SOCIAIS

Enderego Municlipio CEP

CARD ARCOVERDE, 1641, SALA 93/94, PINHEIROS Séao Paulo - SP 05407-002

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
08.02.01 - Instrugéo, treinamento, -
orientagdo pedagogica e educacion...

Descrigdo do Servigo
EDUCADOR COORDENADOR - REFERENTE: JULHO/2024

Local da Prestagdo
Sao Vicente - SP

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo
Operagao Tributavel -

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Séo Vicente - SP

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 2.100,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.100,00 R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.100,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAOQ SERVI

Valor
R$ 2.100,00

Identificagdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 0123 Cc 130042284

Valor original

R$ 0,00
Multa

R$ 0,00

Dados do recebedor
Para

Anderson Ezidio Da Cruz Mendes De Lima

Dados do pagador

De
BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO
EXECUCAQ SERVICOS PUBLICOS SOCIAIS

ID/Transagao
E90400888202408121609YN65221651
6

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Informagao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento

R$ 0,00

Chave

+5513991655087

CPF/CNP)
26.702.577/0001-39

Data/Hora da transacdo

12/08/2024 - 13:09:17

0800762 7777

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta: 130042284

Informagdes adicionais

Receber apos o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNPJ
365.274.628-75

Instituicdo

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Codigo de autenticagdo

IBEO63A35ACB281674F659D

SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

. .
OUVIdorla- Das 9h 3s 18h, de sequnda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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ASSOCIAGAO DE GESTAQ E EXECUGAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS
Inscricdo no CNPJ. N.° 26.702.577/0001-39
administracao@biogesp.com.br

CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Pelo presente Instrumento, de um lado a BIOGESP - Associagéo de Gestdo e
Execucdo de Servigos Publicos e Sociais, inscrita no CNPJ sob o n.° 26.702.577/0001-
39, com sede a Rua Cardeal Arcoverde, 1641 — Pinheiros — Sdo Paulo/SP, doravante
denominado simplesmente como CONTRATANTE e, de outro lado, ofa)
microempresério(a) individual (MEl) Anderson Ezidio da Cruz Mendes de Lima ,
inscrito(a) no CNPJ sob o n.° 44.657.479/0001-09 , com sede a TV do Parque, n.°
940 - bairro Catiapoa em Sado Vicente/SP, doravante denominado simplesmente

CONTRATADO ,resolvem de comum acordo firmar o presente Contrato de Prestagao

de Servicos, de acordo com as seguintes cldusulas e condigdes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 - Constitui objeto do presente Contrato, a prestagao de servigos
profissionais de Educador Coordenador pela CONTRATADO, vinculada diretamente a
execucdo dos servicos de acordo com o Termo de Colaboragdo n.° 011/2021,

firmado entre a CONTRATANTE e a Prefeitura do Municipio de S&o Vicente/SP,.

1.2 — A CONTRATADO deverd, dentre outras atribuigdes inerentes a fungéo ora

contratado, desenvolver todas as atividades educacionais desenvolvidas ela

CONTRATANTE, no &mbito do objeto do presente contrato.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO

2.1 — O presente contrato vigoraré pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar da

data de sua assinatura.

Endereco: Rua Cardeal Arcoverde, n? 1641 - Sala 93/94 — Pinheiros — S80 Paulo/SP - Fone
(11) 3819-6155 1
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ASSOCIA(}AO DE GESTAO E EXECUGAOQ DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

Inscrigio no CNPJ. N.° 26.702.577/0001-39
administracao@biogesp.com.br

CLAUSULA TERCEIRA - DOS PREGOS E FORMA DE PAGAMENTO

3.1 - A CONTRATANTE pagard & CONTRATADO o valor fixo mensal de R$
2.100,00 (dois mil e cem reais) até o dia 15 (quinze)do més subsequente ao dos

servios prestados.
CLAUSULA QUARTA - DA RESCISAO

4.1 - O presente Contrato poderé ser rescindido amigavelmente a qualquer
tempo, mediante notificagdo a parte contraria com antecedéncia minima de 10 (dez)

dias, sem que o mero exercicio de tal faculdade implique em quaisquer 6nus.
CLAUSULA QUINTA - DO EXERCICIO DOS DIREITOS

5.1 - A CONTRATANTE poderé fazer uso dos projetos desenvolvidos pela
CONTRATADO, bem como de sua imagem, quando registradas durante a execucao
dos trabalhos, ainda que na auséncia da CONTRATADO, possuindo direito de
implantar, ampliar, reduzir modificar os projetos e demais servigos prestados ou

iniciados pela CONTRATADO.

5.2 - Qualquer omissdo ou tolerdncia das partes em exigir o estrito
cumprimento dos termos e condicdes do presente Contrato, ou em exercer uma

prerrogativa dele decorrente, ndo constituira renuncia, nem afetaré o direito da parte

de exercé-lo a qualquer tempo,

5.3 - Aplicam-se ao presente Contrato as disposi¢des do Codigo Civil e do

Cédigo de Defesa do Consumidor naquilo em que |he forem compativeis.

5.4 — Nao ha, por parte da CONTRATANTE e da CONTRATADO, qualquer
relacdo de subordinagéo, tampouco qualquer relagdo de vinculo empregaticio, nao
caracterizando, portanto, 0s servigos aqui descritos como servicos prestados por

Enderego: Rua Cardeal Arcoverde, n® 1641 — Sala 93/94 ~ Pinheiros - S¥o Paulo/SP —Fone
(11) 3819-6155 2




ASSOCIAGAO DE GESTAO E EXECUGAO DE SERVIGOS PUBLICOS E SOCIAIS
Inscricdo no CNPJ. N.° 268.702.577/0001-39

administracao@biogesp.com.br
empregado a empregador, possuindo a CONTRATADO plena autonomia e

independéncia
CLAUSULA SEXTA - DO FORO DE ELEICAO

6.1 - As partes de comum acordo, elegem o Férum da Comarca de Séo
Vicente/SP para dirimir qualquer lide oriunda do presente Contrato, com renuncia

expressa de qualquer outro por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justas e contratadas, assinam as partes o presente
Contrato, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para os mesmos efeitos, na presenca

de 02 (duas) testemunhas.

S3o Paulo, 18 de dezembro de 2023.

ociagho de Gestio e \ .
icos Pblicos Sociais e ' 8 2
v, 7/0&1-39- foe depm0n Gﬂé{fa E’/C- M. Swg

QAssoclacdo de Gestdo e Anderson Ezidio da Cruz

b

Execugdo dé Servigos Publicos e Sociais Mendes de Lima
CHEL n* 40700 ET1/0001-23 CNPJ n.° 44.657.479/0001-09
CONTRATANTE CONTRATADO

ne 1641 — Sala 93/94 - Pinheiros — S50 Paulo/SP —Fone

Enderego; Rua Cardeal Arcoverde,
(11) 3819-6155 3



" FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital CHAMAMENTO 8
(CPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
\ 26.702.577 || BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAQ DE SERVI
(Num. de Pag. | | Identificador Tag PAGAr Sste dockimmrda ate
\ 1|| 0124080621999332-5|| 06/08/2024 1321 20/08/2024
(Observat;ées Brasitia)

Valor arecolher

710,51

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatoéria Encargos FGTS Total
07/2024 5 710.51 0,00 0.00 0.00 710.51
Total Geral: 710,51 0,00 0,00 0,00 710,51

Data de geragao da Guia: 06/08/2024 as 13:22:21 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb. pix2568pix-greode.caixa.gov.br /api/v2/cobv/fe579b89296b46dIb2a062dbc0b2e79a5204000053039865802BRS923CAIXA ECONONICA FEDERAL6008Brasilia2070503+#+6304D362

Payload Location: @V
A

pix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/coby/fe579b89296b46d3b2a062dbc0b2e7%a
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& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Valor

R$ 710,51

Identificagdo do pagamento

90939bbe771f4a2f97ad7ea04449bd59

Forma de pagamento
Ag 0123 Cc 130042284

Valor original

R$ 710,51

Multa
R$ 0,00

Dados do recebedor

Para

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

De
BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO
EXECUCAQ SERVICOS PUBLICOS SOCIAIS

ID/Transagao
E90400888202408121609YN65305184
5

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Informagdo para o pagador

0124080621999332-506/08/2024

13:21

Data de vencimento

20/08/2024

Desconto/Abatimento

R$ 0,00

Chave
c75e4ec6-9881-4240-a2f3-
3672b7fe56¢1

CPF/CNPJ
26.702.577/0001-39

Data/Hora da transa¢do
12/08/2024 - 13:09:17

08007627777

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta: 130042284

Informagoes adicionais

Receber apés o vencimento
Néo

Juros

R$ 0,00

CPF/CNP
00.360.305/0001-04

Instituicdo

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Cdédigo de autenticagao
IBE063350707FCD3342548F

SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

OUVidoriﬂ- Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fata)



DANFSe v1.0

NFSe:

Documento Auxiliar da NFS-e

(@/ ,

MUNICIPIO DE SAO VICENTE
(13)3579-1406
iss@saovicente.sp.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e
35510092252047268000182000000000000924081420373171

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissé@o da NFS-e

9 12/08/2024 12/08/2024 10:24:37

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS

9 900 12/08/2024 10:24:37 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 52.047.268/0001-82 - (13) 9142-6420

Nome / Nome Empresarial E-mail

52.047.268 MATHEUS CESAR DE SOUZA DIAS NATHY.STOS@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

CORONEL SILVA TELES, 1384, PARQUE SAO VICENTE Séo Vicente - SP 11355-420

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

26.702.577/0001-39 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS -

PUBLICOS E SOCIAIS

Enderego Municlipio CEP

CARD ARCOVERDE, 1641, SALA 93/94, PINHEIROS Séo Paulo - SP 05407-002

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
08.02.01 - Instrugao, treinamento, -
orientagdo pedagogica e educacion...

Descrigdo do Servigo
EDUCADOR COORDENADOR - REFERENTE: JULHO/2024

Local da Prestagdo
Séo Vicente - SP

Pals da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo
Operagao Tributavel -

Municliplo de Incidéncia do ISSQN
Séo Vicente - SP

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensé&o da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 2.100,00 - - -
BC ISSQN Allquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.100,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.100,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




&Santander |

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Valor

R$ 2.100,00

Identificagdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 0123 Cc 130042284

Valor original

R$ 0,00

Multa
R$ 0,00

Dados do recebedor

Para
Matheus Cesar de Souza Dias

Dados do pagador

De
BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO
EXECUCAO SERVICOS PUBLICOS SOCIAIS

ID/Transagdo
E90400888202408121609YN65224239
)

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Informagao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento

R$ 0,00

Chave

45665647896

CPF/CNP)
26.702.577/0001-39

Data/Hora da transa¢do

12/08/2024 - 13:09:17

08007627777

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta: 130042284

Informacoes adicionais

Receber apas o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNPJ
456.656.478-96

Instituicdo

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Codigo de autenticagdo
IBE0O66A9CBC47804D4E5DA4

SAC— Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

OUVidoria- Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fata)



f@g@@@
ASSOCIAGAO DE GESTAO E EXECUGAQ DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

Inscrigdo no CNPJ. N.° 26.702.577/0001-39
administracao@biogesp.com.br

CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Pelo presente Instrumento, de um lado a BIOGESP — Associagdo de Gestdo e
Execucdo de Servigos Publicos e Sociais, inscrita no CNPJ sob o n.° 26.702.577/0001-
39, com sede a Rua Cardeal Arcoverde, 1641 — Pinheiros — Sdo Paulo/SP, doravante
denominado simplesmente como CONTRATANTE e, de outro lado, o(a)
microempreséario(a) individual (MEl) Matheus Cesar de Souza Dias , inscrito(a) no
CNPJ sob o n.° 52.047.268/0001-82 , com sede a Rua Coronel Silva Teles n.° 1384
- bairro Parque Sdo Vicente em S&o Vicente/SP, doravante denominado
simplesmente CONTRATADA resolvem de comum acordo firmar o presente Contrato

de Prestacdo de Servicos, deacordo comas seguintes clausulas e condigdes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 - Constitui objeto do presente Contrato, a prestacdo de servicos
profissionais de Educador Coordenador pela CONTRATADA, vinculada diretamente a
execucdo dos servicos de acordo com o Termo de Colaboragéo n.° 014/2021,

firmado entre a CONTRATANTE e a Prefeitura do Municipio de Sado Vicente/SP..

1.2 - A CONTRATADA devera, dentre outras atribui¢des inerentes a fungéo ora
contratada, desenvolver todas as atividades educacionais desenvolvidas ela

CONTRATANTE, no &mbito do objeto do presente contrato.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO

2.1 — O presente contrato vigorara pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar da

data de sua assinatura.

Endereco: Cardeal Arcoverde, n? 1641 - Sala 93/94 - Pinheiros — S&0 Paulo/SP — Fone (11)
3819-6155 1
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ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECU(}AO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

Inscrigdo no CNPJ. N.° 26.702.577/0001-39
administracao@biogesp.com.br

CLAUSULA TERCEIRA - DOS PREGOS E FORMA DE PAGAMENTO

3.1 - A CONTRATANTE pagard &8 CONTRATADA o valor fixo mensal de R$
2.100,00 (dois mil e cem reais) até o dia 15 (quinze)do més subsequente ao dos

servigos prestados.
CLAUSULA QUARTA - DA RESCISAO

4.1 - O presente Contrato podera ser rescindido amigavelmente a qualquer
tempo, mediante notificacdo a parte contraria com antecedéncia minima de 10 (dez)

dias, sem que o mero exercicio de tal faculdade implique em quaisquer dnus.
CLAUSULA QUINTA - DO EXERCICIO DOS DIREITOS

5.1 - A CONTRATANTE podera fazer uso dos projetos desenvolvidos pela
CONTRATADA, bem como de sua imagem, quando registradas durante a execugao
dos trabalhos, ainda que na auséncia da CONTRATADA, possuindo direito de
implantar, ampliar, reduzir modificar os projetos e demais servi¢os prestados ou

iniciados pela CONTRATADA.

52 - Qualquer omissdo ou tolerdncia das partes em exigir o estrito
cumprimento dos termos e condigdes do presente Contrato, ou em exercer uma
prerrogativa dele decorrente, ndo constituird renincia, nem afetara o direito da parte

de exercé-lo a qualquer tempo.

5.3 - Aplicam-se ao presente Contrato as disposi¢des do Cddigo Civil e do

Cédigo de Defesa do Consumidor naquilo em que Ihe forem compativeis.

5.4 - N&o ha, por parte da CONTRATANTE e da CONTRATADA, qualquer
relacio de subordinagdo, tampouco qualquer relagao de vinculo empregaticio, nao
caracterizando, portanto, os servi¢os aqui descritos como servicos prestados por

Endereco: Cardeal Arcoverde, n2 1641 - Sala 93/94 - Pinheiros — S30 Paulo/SP —Fone (11)
3819-6155 2




ASSOCIAGAO DE GESTAO E EXECUGAO DE SERVIGOS PUBLICOS E SOCIAIS
Inscricsio no CNPJ. N.° 26.702.577/0001-39

administracao@biogesp.com.br
empregado a empregador, possuindo a CONTRATADA plena autonomia e

independéncia
CLAUSULA SEXTA - DO FORO DE ELEIGAO

6.1 - As partes de comum acordo, elegem o Férum da Comarca de S&o
Vicente/SP para dirimir qualquer lide oriunda do presente Contrato, com renuncia

expressa de qualquer outro por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justas e contratadas, assinam as partes o presente
Contrato, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para os mesmos efeitos, na presenca

de 02 (duas) testemunhas.

Sao Paulo, 01 de novembro de 2023.
/

y @/ )

W7 ¥ N AP b

BIOGESP Associacio de Gestio e Matheus Cesar de Souza Dias
Execucdo de Servigos Publicos e Sociais CNPJ n.° 52.047.268/0001-82
CNPJ n.° 26.702.577/0001-39 CONTRATADA
CONTRATANTE

Endereco: Cardeal Arcoverde, n® 1641 —Sala 93/94 - Pinheiros — S3o Paulo/SP — Fone {11)
3819-6155 3




Empresa: 05476

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI Recibo de Pagto. de Salario O R
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Sdo Paulo SP v § A
26.702.577/0001-39 Mensal 31/07/2024 | |}l /4 @ )
02105 GABRIEL DA CONCEICAO DOS SANTOS Y
PIS:16276870448 CBO0:5153-05 CPF:596.049.228-82 RG:529256563 SSP SP Folha: 01 ‘
Local: 00015 CHAMAMENTO 8 Funcionério desde: 29/07/2024 \
Cargo: 3443 Educador Social - Rua Banco: Ag.: cic.
Data |Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 | 00001 |Salario do més 3,00 | Dia(s) 45,30 135,90 8
31 00315 |Dif. Salario 1.360,35 Q
31 00901 [Adicional Insalubridade 20,00 | s/sal. minimo 136,65 27,33 ; g
31 | 06103 |Adiant.Arredond.liq.per. 0,36 @ <
31 | 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.523,58 115,94 (|2 g
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O dia 14/08 & o dia mais importante do ano para vocé, FELIZ ANIVERSARIO Total vencimentos | Total descontos §
1.523,94 115,94 ||
w
vr. Liquido 3 1.408,00 ||o g
[=]
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S.  F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do :—‘;
w
1.404,44 1.523,58 1.523,58 121,88 empregador |5

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /

Empresa: 05476

05476 BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI Recibo de Pagto. de Salario
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94 Sdo Paulo SP
26.702.577/0001-39 Mensal 31/07/2024
02105 GABRIEL DA CONCEICAO DOS SANTOS
PIS:16276870448 CBO0:5153-05 CPF:596.049.228-82 RG:529256563 SSP SP Folha: 01
Local: 00015 CHAMAMENTO 8 Funcionério desde: 29/07/2024
Cargo: 3443 Educador Social - Rua Banco: Ag.: cic..
Data [Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 | 00001 |Salario do més 3,00 | Dia(s) 45,30 135,90 8
31 00315 |Dif. Salario 1.360,35 8
31 | 00801 |Adicional Insalubridade 20,00 | s/sal. minimo 136,65 27,33 i 9
31 | 06103 |Adiant.Arredond.liq.per. 0,36 2 S
31 | 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.523,58 115,94 |12 8
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0 dia 14/08 é o dia mais importante do ano para vocé, FELIZ ANIVERSARIO Toml venchnenios | Totel descontos 1o
1.523,94 115,94 ;
w
vr. Liquido )= 1.408,00 'é g
o
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF via do %
1.404,44 1.523,58 1.523,58 121,88 smpregado o

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br /



& Santander

BIOGESP ASSOCIACAQ GESTAO EXECUCAO SERVI

Valor
R$ 1.408,00

Identificacdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 0123 Cc 130042284

Valor original

R$ 0,00

Multa
R$ 0,00

Dados do recebedor

Para
Gabriel da Conceicao dos Santos

Dados do pagador

De
BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO
EXECUCAQ SERVICOS PUBLICOS SOCIAIS

ID/Transagdo

E90400888202408121609YN65372759
7

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Informagéao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento

R$ 0,00

Chave
gabriellconceicao02024@gmail.com

CPF/CNP)
26.702.577/0001-39

Data/Hora da transacdo

12/08/2024 - 13:09:17

0800 762 7777

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta: 130042284

Informacgdes adicionais

Receber apos o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNPJ
596.049.228-82

Instituicdo

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Codigo de autenticagdo
IBE06872994569F8C46F3AB

SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fata)

OuVidoria- Das 9h 3s 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fata)
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& Santander | 033-7 l

Recibo go Pagador

03399049972779000002303244801019398090000213856

Pagador/CPF/ICNPJEndereco

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCA CPF/CNPJ: 26702577000139
R CUNHA GAGO 700, PINHEIROS, CEP: 05421001 SAO PAULO SP

Pagador/Avalista:

CEaer | Data de Vencimento
| 15/08/2024

Nosso NUmero I N® do Documento

900000203244-8 | 1019274
T e e e

PLUXEE INSTITUIAtAfO DE PAGAMENTOS S.A. CPF/CNPJ: 30798783000161

Agéncia / Codigo do Beneficisrio

2271/0499277

& suniner |

I Valor do Docummento

| 2.138,56

l (=) Valor Cobrado

Aulenticagdo Mecénica

033990499727TQd66062303244801 019398090000213856

Local de Pagamento

Beneficiario/CPF/CNPJ

PLUXEE INSTITUIA$AfO DE PAGAMENTOS S.A.  CPF/CNPJ: 3079878300161
Dets doDocuments | " Nr. da Documento lFspécchoc | Aol - | Dste de Processamento.
14/08/2024 ’ 1019274 ] 99 | N | 14/08/2024
R T R BT " ay Iy p——
| 101 | R$ | |
informagBes de Raespor i do B ifrio

Pagador/CPFICNPUEnderego

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCA CPF/CNPJ: 26702577000139
R CUNHA GAGO 700, PINHEIROS

CEP: 05421001 SAO PAULO-SP

Pagador/Avalista:

R NN o

Autenticagdo Mecancia

Data de Vencimsnto

15/08/2024

Agénda / Cédigo do Beneficidrio

2271/0499277

Nosso Numeno
900000203244-8
(=) Valar do Documento
2.138,56

(-} Deaconto [ Abanmento

(+) Mora / Muite

(=) Valor Cobredo

Ficha de Compensagio



Nota de Débito

Pluxee Instituicdo de Pagamentos S.A ND N°: 213821

Av. Dra. Ruth Cardoso, 7.221,

Conj 901 Bloco A 9° Andar Edif Birmann 21, Pinheiros Data de emissdo: 13/08/2024

CEP 05425-902, Sao Paulo/SP

Nota de Débito

Razédo Social

BIOGESP - ASSOCIACAQ DE GESTAO E EXECUCAQ DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

CNPJ/CPF DDD / Telefone / Fax

26.702.577/0001-39

Enderego
R CUNHA GAGO 700

Bairro / Distrito Municipio UF

CEP

PINHEIROS SAO PAULO |SP I 05421-001

Valor por Extenso

DOIS MIL E CENTO E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

Dados Complementares

Atividade
Agenciamento e intermediagdo de aquisigdo de beneficios para terceiros, em sistema eletrénico, por meio magnético ou similar.

Descrigdo do demostrativo de beneficios
Reembolso de pagamentos referentes a aquisigdo de vales transporte, refei¢do, alimentagéo e similares para terceiros.

Pedido: Centro de custo: Ordem de compra:

I 225476 | N/D N/D

Niamero Quantidade Descrigéo

Produto PAT - Refeigdo

| 1 5

Valor

2.138,56

Em caso de servigos prestados, a nota fiscal seré gerada na data do servigo.

Informagdes adicionais

Valor Total

2.138,56

Vencimento

15/08/2024
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& Santander

Titulos > 22 via de Comprovante

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Caédigo de Barras: 0339904997 27790000023
Nosso Nimero: 00002032448

Instituicdo Financeira 033 - BANCO SANTANDER
Favorecida:

Dados do Beneficidrio Original

CNPJ: 30.798.783/0001-61

Raz&o Social: BEN BENEFICIOS E SERVICOS

INSTI

Dados do Pagador Original

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta Corrente: 130042284

03244801019 3 98090000213856

Dados do Pagador Efetivo

CNPIJ: 26.702.577/0001-39 CNPJ: 26.702.577/0001-39
Razéo Social: BIOGESP Razdo Social: BIOGESP
ASSOCIACAO ASSOCIACAO
GESTAO GESTAO
EXECUCAO SERVI EXECUCAO SERVI
Dados do Pagamento
Data de Vencimento: 15/08/2024
Valor Nominal: R$ 2.138,56
Encargos: R$ 0,00
Valor total pago: R$ 2.138,56
G Transagdo exclusiva para pagamento de Titulo. Pagamento valido somente se informados corretamente os dados do titulo. A veracidade dessas informacbes ¢ de responsabilidade do Cliente/Pagador, que
§§\° se obriga a apresentar os titulos para verificagdo sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncia entre a informagdo ora oferecida e o valor efetivamente devido, sera facultado ao banco
w% efetuar ou ndo o pagamento, ficando, no caso de efetivagdo, desde ji autorizado a debitar ou creditar na Conta Corrente a diferenca encontrada.

Data da Transagao:
Numero de Autenticagdo da Institui¢do Financeira Favorecida:

Canal:

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

15/08/2024
IBE2DESOAG3B47A4B7BACDF

Internet Banking

SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777
0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

OUVidoria Das Sh as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322
0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)



BIOGESP - ASSOCIACAO

Razdo Soclal:  p©p cESTAO E EXECUCAO
Numero do pedido: 225476
Requisitante: Dayane Aparecida
Data do pedido: 13/08/2024
Disponibilizagdo do crédito: 20/08/2024

Total de funcionarios: 5
Funcionarios com créditos

Nome do Funcionario CPF

DAYANE SILVA GOMES 510.946.648-39

ELISABAETE BORBA

GONCALVES 091.902.098-42

GABRIEL DA CONCEICAO

SANTOS 596.049.228-82

HERMES CANCIO DOS

SANTOS FILHO 365.794.538-50

LUCAS DE OLIVEIRA 439.148.008-52

Pagina 1 de 1

Relatorio de Carga

CNPJ: 26.702.577/0001-39

ben alimentagdo:

ben refeicdo:

valor total:

Crédito VA

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 2,138.56

R$ 2,138.56

Crédito VR

R$ 391,20

R$ 391,20

R$ 365,12

R$ 573,76

R$ 417,28

Status

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Gerado em 13/08/2024



@

S

Recibo do Pagador

03399049972779000002303856001015398140000039120

Pagador/CPF/CNPJ/Enderego

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCA CPF/CNPJ: 26702577000139
R CUNHA GAGO 700, PINHEIROS, CEP: 05421001 SAO PAULO SP

PLUXEE INSTITUIA$AfO DE PAGAMENTOS S.A. CPF/CNPJ: 30798783000161

Agéncia / Codigo do Beneficiario

2271/0499277

[ sunincr |

| Valor do Documento

Nossa Numero | N°® do Documento | Data de Vencimenio
900000203856-0 | 1019725 | 20/08/2024 | 391,20
e B R de e B B bl ;

| {=) Valor Cobrade

Aulenticagac Meudnica

033990499727796666L2303856001015398146666&39120

Local de Pagamento

Beneficiano/CPF/CNPJ

PLUXEE INSTITUIA$AfO DE PAGAMENTOS S.A. CPF/CNPJ: 30798783000161

DatsdoDocumono | NndoDoomemo | EspécieDoc. [ acete | patade Processamento
19/08/2024 1019725 99 N 19/08/2024
Usodobaee | caere | eweceMossa | OumntdsceMosda | VelorMosda

| 101 | rs |

informagBes de Responsabiliaade do Beneficlério

Pagador/CPF/CNPJEndsrego

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCA CPF/CNPJ: 26702577000139
R CUNHA GAGO 700, PINHEIROS

CEP: 05421001 SAO PAULO-SP

Pagador/Avalista:

AR

Autenticagiio Mecancia

Data de Vencimenio

20/08/2024

Agénaia / Cﬁdigc) 4o ﬁ(lneh(:mric
2271/0499277

Nosso Numero

900000203856-0

{=) Valer do Documento

391,20

(-} Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Ficha de Compensagio

@J\ ,



'Nota de Débito

Pluxee Instituicdo de Pagamentos S.A ND N°: 214389

Av. Dra. Ruth Cardoso, 7.221,

Conj 901 Bloco A 9° Andar Edif Birmann 21, Pinheiros Data de emissdo: 19/08/2024
be ﬂ CEP 05425-902, S&o Paulo/SP

Nota de Débito

Razéo Social
BIOGESP - ASSOCIACAQ DE GESTAO E EXECUCAQ DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS
CNPJ/CPF DDD / Telefone / Fax

26.702.577/0001-39

Enderego

R CUNHA GAGO 700

Bairro / Distrito Municipio UF CEP
PINHEIROS SAO PAULO |SP | 05421-001

Valor por Extenso

TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS

Dados Complementares

Atividade
Agenciamento e intermediag&o de aquisigéo de beneficios para terceiros, em sistema eletrdnico, por meio magnético ou similar.

Descrigdo do demostrativo de beneficios
Reembolso de pagamentos referentes a aquisigdo de vales transporte, refei¢do, alimentagéo e similares para terceiros.

Pedido: Centro de custo: Ordem de compra:

|226114 |N/D N/D

Numero Quantidade Descrigdo Valor

| 1 1 Produto PAT - Refeigdo 391,20
Valor Total
391,20

Em caso de servigos prestados, a nota fiscal sera gerada na data do servigo.
Vencimento

Informagdes adicionais

20/08/2024
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Relatorio de Carga

BIOGESP - ASSOCIACAO

Razao Social: DE GESTAO E EXECUCAO CNPJ: 26.702.577/0001-39

NUmero do pedido: 226114 ben alimentagéo: -

Requisitante: Dayane Aparecida ben refe cao: R$ 291,20

Data do pedido: 19/08/2024

Disponibilizacdo do crédito:  23/08/2024

Total de funcionarios: 1 valor total; RS 381.20
Funcionarios com créditos

Nome do Funcionario CPF Crédito VA Crédito VR Status
ELISABAETE BORBA 091.902.098-42 R$ 0,00 R$ 391,20 Ativo

GONCALVES

Péagina 1 de 1 Gerado em 19/08/2024



& Santander

Titulos > 22 via de Comprovante

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Codigo de Barras: 0339904997 27790000023
Nosso Numero: 00002038560
Instituicdo Financeira 033 - BANCO SANTANDER

Favorecida:

Dados do Beneficidrio Original

CNPJ: 30.798.783/0001-61
Razdo Social: PLUXEE INSTITUICAO DE
PAGAMENTO

Dados do Pagador Original

CNPIJ: 26.702.577/0001-39

Razéo Social: BIOGESP
ASSOCIACAO
GESTAO
EXECUCAO SERVI

Dados do Pagamento

Data de Vencimento: 20/08/2024

Valor Nominal: R$ 391,20

Encargos: R$ 0,00

Valor total pago: R$ 391,20

Data da Transagao:
Numero de Autenticagdo da Instituicdo Financeira Favorecida:

Canal:

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta Corrente: 130042284

03856001015 3 98140000039120

Dados do Pagador Efetivo

CNPJ: 26.702.577/0001-39
Razao Social: BIOGESP
ASSOCIACAO
GESTAO
EXECUCAO SERVI

Transagdo exclusiva para pagamento de Titulo. Pagamento valido somente se informados corretamente os dados do titulo. A veracidade dessas informacdes é de responsabilidade do Cliente/Pagador, que
se obriga a apresentar os titulos para verificagdo sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncia entre a informagdo ora oferecida e o valor efetivamente devido, sera facultado ao banco
efetuar ou ndo o pagamento, ficando, no caso de efetivago, desde j& autorizado a debitar ou creditar na Conta Corrente a diferenga encontrada.

19/08/2024
IBE513750CASC1F4E3D9694

Internet Banking

SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777
0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

OuVidoria Das 9h as 18h, de sequnda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322
0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)



ASA, - ]
;‘ CHP: 21 659.864/000190 Recibo
AV FRANCISCO MANOEL, 3050 - IABAQUARA SANYOS - 53 do
CEM11.075-110 P 3
Xagaoor

{Bensficidrio

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA S.A.- SPE CNPJ: [AswifodtepBeasiose  [Vencmeme

21.659.864/0001-90 e e .

i ihumeto ¢o Documento Nom Wimero

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAOEEXECUCAO DE ; 1893440 I 0(.)00004091"6 -

SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS i B AT

Espicie Quantidade ;(x) Valor {;) Valer g0 Documento ;«’ -y Desconto

RS o AR ., i _
x' g (—) Qutros Acrsscimos (=) Valor Cobrade
Demonstrativo:

'0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.

i
Taxa Adminstrativa:RS 1,67

Autenticagio Mazinics

Corte Agui

& Santandes 1033-7] 03399.78041 58000.000057 09376.701018 1 9836066660571

Local ¢ Pszamento  Até o vencimento pagavel em qualquer banco do sistema de compensacio Vencimento
05002024
Bensficisnic Aginciz Codizo Bansficisrie
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA S.A. - SPE  CNPJ: 21.659.864/0001-20 22713/780458-0
Data Documanto Nomero do Documento Espéciz Do, Aczite Datz Processamento Nosze Nimero
26/0872024 1893440 RC N 26/08/2024 000000500376-7
Carteira Expéciz |Quantidads (%) Valor (=) Valor do Dotumento
Cob. Simples COB | RS §7,17
Instrugdes (fexto de responsabilidade do beneficirio) {-) Dezconto
SR CAIXA, NAQ RECEBER. APOS VEMCIMENTO
(=) Mora NMulta
=) QUirds Alrssle
(=) Valor Cobrado

Pagsdor BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS CNPJ: 26.702.577/0001-39
RUA QUINZE DE NOVEMBRO 576 SALA 206 CENTRO SAO VICENTE SP 11310-400

Sacados/ Avalista : Ficha de Compensacio
|| || ml | " il I‘ " II' l|l mn |" || “I MN I l|| III i
I
Cortz Aqui
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) Santander

Titulos > 22 via de Comprovante

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Caddigo de Barras: 0339978041 58000000057

00005093767
033 - BANCO SANTANDER

Nosso Numero:

Instituicdo Financeira
Favorecida:

Dados do Beneficiario Original

CNPJ: 21.659.864/0001-90

Razdo Social: BR MOBILIDADE BAIXADA
SANTISTA

Dados do Pagador Original

CNPJ: 26.702.577/0001-39

Raz&o Social: BIOGESP
ASSOCIACAO
GESTAO
EXECUCAO SERVI

Dados do Pagamento

Data de Vencimento: 05/09/2024

Valor Nominal: R$ 57,17

Encargos: R$ 0,00

Valor total pago: R$ 57,17

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta Corrente: 130042284

09376701018 1 98300000005717

Dados do Pagador Efetivo

CNPJ: 26.702.577/0001-39
Razdo Social: BIOGESP
ASSOCIACAO
GESTAO
EXECUCAO SERVI

Transagdo exclusiva para pagamento de Titulo. Pagamento valido somente se informados corretamente os dados do titulo. A veracidade dessas informacdes é de responsabilidade do Cliente/Pagador, que

efetuar ou ndo o pagamento, ficando, no caso de efetivagao, desde ji autorizado a debitar ou creditar na Conta Corrente a diferenga encontrada.

Q se obriga a apresentar os titulos para verificagdo sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncia entre a informagao ora oferecida e o valor efetivamente devido, sera facultado ao banco

Data da Transagdo:
Numero de Autenticagdo da Instituicdo Financeira Favorecida:

Canal:

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

26/08/2024
IBEFAF4EBSC2C394E29964D

Internet Banking

SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777
0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

OuVidoriu Das Sh as 18h, de sequnda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322
0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)



1%

—/

SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

Espicie zQumti&:se {{x) Valor 2 (=‘;‘.|lc¢ 4o Documanto
i RS i i 686,60
i f(-) Outms Acsdscimos
Demonstratu‘o {

) { 0 ) Recibo
BIIDADE
CEPL 0‘5410 Pagndor
‘ - 3 b . |Agincis’Codizo Beneficidrio [Vencimento
ffg\ggfgﬁﬁig‘mm“ SANTISTASA. < SFE: Ehpa: 22713/780458-0 06/09/2024
glg(’;GNESP ASSOCIACAO DE GESTAOE EXECUCAO DE \Nismero do Documento Nosso *xumm
S ' % ;5 i f 1895062  000000510094-1

{-) Deszonto

{(=) Valor Cobrado

‘OS CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A REC: ARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.

Taxa Adminstrativa:RS 20,00

ﬁ:wmtics;m‘ Macinics

& Santander

Local g2 Pagsmento

Corts Aqui

|033-7| 03399 78041 58000.000057 10094.101010 7 98310000068660

Até o vencimento pagivel em qualquer banco do sistema de compensacio

Vencimento
06092024

Benaficisric

BR MOBILIDADE BAINADA SANTISTA S.A. - SPE  CNPJ: 21.659.864/0001-90

Agenciz Codizo Bensficiario
212713/780458-0

Data Documento Nomaro do Documento Expéciz Doc, Aczite Datz Processamento Nozso Nomaro
27082024 1895062 RC N 27/08/2024 0000051 0004-1
Cartaira Espiciz |Quantidade (x) Valor (=) Valer do Documento
Cob. Simples COB| RS 686,60

Instrucées (fexto de responsabilidade do beneficiario)
SR CAIXA, NAQ RECEBEFR. APOS VENCIMENTO

(-3 Dazzonto

(=) Mora Multa

{=) Outros Acrescimos
=) Valor Cobrado

Sacados’ Avalista

Pagador BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAQ DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS
RUA QUINZE DE NOVEMBRO 576 SALA 206 CENTRO SA0O VICENTE SP 11310-400

CNPJ: 26.702.577/0001-39

Ficha de Compensagio

(NI

[

i
&,
T,

Autanticagdo Macinica

Corts Aqui —————erreeeree—e
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28/08/2024, 12:01

&Sontonder

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Titulos > 22 via de Comprovante

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Codigo de Barras: 0339978041 58000000057

00005100941
033 - BANCO SANTANDER

Nosso Numero:

Instituicdo Financeira
Favorecida:

Dados do Beneficiario Original

CNPJ: 21.659.864/0001-90
Razao Social: BR MOBILIDADE B
Dados do Pagador Original
CNPJ: 26.702.577/0001-39
Razao Social: BIOGESP
ASSOCIACAO
GESTAO
EXECUCAO SERVI
Dados do Pagamento
Data de Vencimento: 06/09/2024
Valor Nominal: R$ 686,60
Encargos: R$ 0,00
Valor total pago: R$ 686,60

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta: 130042284

Agéncia: 0123 Conta Corrente: 130042284

10094101010 7 98310000068660
Dados do Pagador Efetivo
CNPJ: 26.702.577/0001-39

Transagao exclusiva para pagamento de Titulo. Pagamento valido somente se informados corretamente os dados do titulo. A veracidade dessas informacbes é de responsabilidade do
Cliente/Pagador, que se obriga a apresentar os titulos para verificagao sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncia entre a informacdo ora oferecida e o valor efetivamente
devido, sera facultado ao banco efetuar ou ndo o pagamento, ficando, no caso de efetivagao, desde ja autorizado a debitar ou creditar na Conta Corrente a diferenca encontrada.

Data da Transagao:
Namero de Autenticagao da Institui¢do Financeira Favorecida:

Canal:

Central de Atendimento Santander

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

28/08/2024
43A664578349F3565568A84

Internet Banking

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

7



S

Ao
Secretario De Desenvolvimento Social — SEDES
Sra. Monica Geny Dos Santos

JUSTIFICATIVAS

Venho por meio desta informar que no dia 29/08/2024, fiz a devolugdo para a conta do
chamamento 02: 0123-130042301, o valor do seguro referente ao chamamento 08 (R$39,45),
COMPETENCIA DE JULHO DE 2024.

MONGERAL SEGUROS E PREVIDENCIA —Valor: RS 1.033,59

Sem mais para 0 momento, colocamo-nos a disposi¢do e agradecemos desde ja.

Atenciosamente,

BIOGESP — Associa¢io de Gestdo e Execugdo de Servigos Publicos e Sociais

CNPJ n2 26.702.577/0001-39




& Santander Internet Banking Empresarial

Comprovante de transferéncia > 27 via

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI Agéncia: 0123 Conta: 13004228-4

Conta Corrente de Origem

Agéncia: 0123 Conta Corrente: 130042284

Conta Corrente de Destino

Agéncla: 0123 N¢ da Conta: 13004230-1

Favorecido: BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECU Valor: 39,45

Informagdes Adicionais

Tipo de Transferéncia: Conta Corrente para Conta Corrente

Conta Origem Informada: 0123 13004228-4

Conta Destino Informada: 0123 13004230-1

2% via
Transagdo exclusiva para Transferéncia de Valores entre contas Santander.
Data da Transagdo: 29/08/2024
Autenticagao Bancaria: 3A5626886165054138846A5
Canal: internet Banking

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC: reendimento 24h por dia, todos os dias.
4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777

0800-726-2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

.
OUV|doria- Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, excelo ferado

0800 726 0322
0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fata)
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M/\ G Grupo de Cobranga
()

SEGURCS

Estipulante: BICSESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOSODntrato: 62380 Apdlice: 93.209.661

IA
S&ucb-ﬁstlpulante Pagador: BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

N° Sub Sub-Zstipulante Forma Pagamento CNPJ / CPF Fatura Prémio
0 BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E n ; y % 4 1.033
EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS Ficha Compensagéo 267085700130 @ o
1.033,59
NOVO NUMERO PARA ASSISTENCIA DO SEU SEGURO MAG
Ligue para 0800 770 4369 SEGUROS
N Bradiesco
237-2 RECIBO DO SACADO
Beneficiario Agéncia/Cod. Beneficidrio  |Data Emissido Vencimento
MONGERAL SEGLROS E PREVIDENCIA CNPJ 33.608.308/0001-73 {3369-3 / 0008210-4 06/08/2024 16/08/2024
Pagador Nosso Niimero Numero do Documento Valor Documento
BIOGESP - ASSOCCACAQ DE GESTAOQ E EXECUCAOQ DE SERVIC: [005/20184671454-9 73952237 1.033,59
il Bradasco
* 237-2 23793.36908 52018.467143 54000.821006 7 98100b6(&103359
Local de Pagamento : | Vencimento AT
Banco Bradesco S. £, ‘
Pagdvel preferencial mente nas agéncias do Bradesco 16/08/2U24
Beneficidrio Agéncia/ Cod. Beneficidrio
MONGERAL SEGLROS E PREVIDENCIA CNPJ 33.608.308/0001-73 3369-3/0008210-4
Data do Pagamento Numero do Documento Espécie do Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
06/08/2024 73952237 RPB A 06/08/2024 005/20184671454-9
Uso do Banco ar Carteira  |Espécie Moeda Quantidade Valor (=) Valor do:Documento
8600 000 05 REAL 0 1.033,59 ‘ 1.033,59
Instrucoes (texto de responsabilidade do cedente) (-) Descontos/Abatimentos

* ESTE BOLETO = VALIDO ATE 60 DIAS APOS O VENCIMENTO PARA PAGTO EM QUALQUER BANCO. Ty Gutras Deduches

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:
BIOGESP - ASSOC_ACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

RUA R CUNHA GAGO , 700
SAO PAULO - SP CEP: 05421-001 Fichn de Compensagdio

Pagador/Avalista:
- Autenticagiio Mecinica

T R R




& Santander

Titulos > 23 via Je Comprovante

BIOGESP ASSOIIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Codigo de Barres: 2379336908 52018467143
Instituigdo Finaiceira 237 - BCO BRADESCO S A
Favorecida:
Dados do Benelicirio Original
CNPJ: 33.608.308/0001-73
Razdo Social: MONGERALS A
Nome Fantasia: MONGERALS A
Dados do Pagador Original
CNPJ: 26.702.577/0001-39
Razdo Social: BIOGESP -
ASSOCIACAO DE
GESTAOE
EXECUCA
Dados do Pagamento
Data de Vencinento: 16/08/2024
Valor Nominal: R$ 1.033,59
Encargos: R$ 0,00
Valor total page R$ 1.033,59

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta Corrente: 130042301

54000821006 7

98100000103359
Dados do Pagador Efetivo
CNPJ: 26.702.577/0001-39
Razéo Social: BIOGESP
ASSOCIACAO
GESTAO
EXECUCAO SERVI

Transagdu=xclusiva para pagamento de Fichas de Compensagio. Pagamento vilido somente se informados corretarmente os dados do titulo. A veracidade dessas informacdes € de responsabilidade do
E‘X Cliente/Pagador, que se obriga a apresentar os titulos para verificagdo sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncia entre a informagao ora oferecida e o valor efetivamente devido, sera
2 facultado 0 banco efetuar ou ndo o pagamento, ficando, no caso de efetivagdo, desde jé autorizado a debitar ou creditar na Conta Corrente a diferenga encontrada.

Data da Transagdo:
Numero de Autenticagdo da Instituigda Financeira Favorecida:

Canal:

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metopolitanas)
0800-726-2125 (Demals _ocalidades)
0800 723 5007 (Pessoas som deficiéncia auditiva ou de fala)

14/08/2024
IBEDOEE4247108A4ECDS3FE

Internet Banking

SAC- Atendiinento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777
0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

OUVidoria Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)




@)ﬁvf@g@s :

N

Ao
Secretario De Desenvolvimento Social — SEDES
Sra. Monica Geny Dos Santos

JUSTIFICATIVAS

Venho por meio desta informar que no dia 29/08/2024, fiz a devolugdo para a conta do
chamamento 02: 0123-130042301, o valor do seguro referente ao chamamento 08 (R$2,67),
COMPETENCIA DE JULHO DE 2024.

MONGERAL SEGUROS E PREVIDENCIA —Valor: RS 40,05

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposi¢do e agradecemos desde ja.

Atenciosamente,

0
J, 0 ‘L/ ME&D

BIOGESP - AJsocia;ﬁo de Gestdo e Execugdo de Servigos Publicos e Sociais

CNPJ n2 26.702.577/0001-39




& Santander

Comprovante de transferéncia > 27 via

Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI

Conta Corrente de Origem

Agéncia: 0123

Conta Corrente de Destino

Agéncia: 0123

Favorecido: BIOGESP ASSOCIACAD GESTAO EXECU

Informagdes Adicionais

Tipo de Transferéncia: Conta Corrente para Conta Corrente

Conta Origem Informada: 0123 130042284

Conta Destino Informada: 0123 13004230-1

23via

Data da Transacdo:

Autenticacao Bancaria:

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regites Metropolitanas)
£800-726-2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Canal:

Conta Corrente: 130042284

N° da Conta: 13004230-1

Valor: 2,67

Transagio exclusiva para Transferéncia de Valores entre contas Santander.

29/08/2024
3A5626886165E54138846A5
Internet Banking

0800 7627777

SAC Atendimento 24h por dia, todos os dias.

Agéncia: 0123 Conta: 13004228-4

0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

. o
OuVldorlo- Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado

0800 726 0322

0800 771 0301 {Pesspas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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SEGUQDS

Grupo de Cobrancga

Estipulante: BIOGESP - ASSOCIACAQ DE GESTAQ E EXECUCAOQ DE SERVICOS PUBLICOSIbntrato: 62745

84.200.054

Apdlice:

Sé)cb Estlpulant-: Pagador: BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAOQ DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

. N°Sub Sub-Estipulante Forma Pagamento CNPJ / CPF Fatura Prémio
BT 0 BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAQE Ficha Compen 3 26 577/ 9- 34 1 :
. EXEUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS s e el ‘
40,05
imY Bradesco

- 237-2 RECIBO DO SACADO

Beneficidrio Agéncia/Céd. Beneficidrio  [Data Emissio Vencimento

MONGERAL SEGUROS E PREVIDENCIA CNPJ 33.608.308/0001-73 [3369-3 / 0008210-4 06/08/2024 16/08/2024

Pagador Nosso Numero Numero do Documento Valor Documento

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVIC [005/20184670916-2 73952136 4005

Bradesc
adesco o

23793.36908 52018.467093 16000.821005 5 98100000004005

Local de Pagamenta
Banco Bradesco S. A.
Pagével preferencidmente nas agéncias do Bradesco

Vencimento

16/08/2024

Beneficiario
MONGERAL SEGJROS E PREVIDENCIA CNPJ 33.608.308/0001-73

Agéncia/ Cod. Beneficidrio

3369-3/0008210-4

Data do Pagamenta Numero do Documento Espécie do Documento Accite Data Processamento Nosso Numero
06/08/2024 73952136 RPB A 06/08/2024 005/20184670916-2
Uso do Banco IP Carteira  |[Espécie Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
8600 200 05 REAL 0 40,05 40,05
Instrugdes (textc de responsabilidade do cedente) (-) Descontos/Abatimentos
ESTE BOLETC E VALIDO ATE 60 DIAS APOS O VENCIMENTO PARA PAGTO EM QUALQUER BANCO. Y o L e e
I(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado S
40,05

Pagador:
BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

RUA R CUNHA GAGO,

SAO PAULO - SP CEP: 05421-001

Ficha de Compensagiio

Pagador/Avalista:

A A

Autenticagio Mecdnica




: &Sghtqnder ’

Titulos > 22 via e Comprovante
BIOGESP ASSOCIACAQ GESTAO EXECUCAQ SERVI

Caodigo de Barras: 2379336908 52018467093
Instituicdo Financeira 237 - BCO BRADESCO S A
Favorecida:
Dados do Beneficidrio Original
CNPJ: 33.608.308/0001-73
Razéo Social: MONGERALS A
Nome Fantasia: MONGERAL S A
Dados do Pagacor Original
CNPJ: 26.702.577/0001-39
Razdo Social: BIOGESP -
ASSOCIACAO DE
GESTAQO E
EXECUCA
Dados do Pagamento
Data de Vencimznto: 16/08/2024
Valor Nominal: R$ 40,05
Encargos: R$ 0,00
Valor total pagx R$ 40,05

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0123 Conta Corrente: 130042301

16000821005 5 98100000004005
Dados do Pagador Efetivo
CNPJ: 26.702,577/0001-39
Razéo Social: BIOGESP
ASSOCIACAO
GESTAO
EXECUCAO SERVI

Transagdo 2xclusiva para pagamento de Fichas de Compensagio. Pagamento valido somente se informados corretamente 0s dados do titulo. A veracidade dessas informagdes ¢ de responsabilidade do
Ty Cliente/Pagador, que se obriga o apresentar os titulos para verificagio sempre que solicitado, nos termos da lel. Havendo divergéncia entre a informagao ora oferecida e o valor efetivamente devido, serd
L @ facultado >0 banco efetuar ou ndo o pagamento, ficando, no caso de efetivagio, desde |3 autorizado a debitar ou creditar na Conta Corrente a diferenga encontrada.

Data da Transacdo:
Nimero de Autenticagio da Instituicdo Financeira Favorecida:

Canal:

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0300-726-2125 (Demals  ocalidades)
0800 723 5007 (Pessoas ©m deficiéncia auditiva ou de fala)

14/08/2024
IBEGE7C925752794DBIA729

Internet Banking

SAC Atendimento 24h por dia, todos os dias,

0800762 7777
Q800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

OUVid oria - Das 9h &s 18h, de segunda a sexta-feira, excelo feriado.

0809 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)



'g E‘\/%)g@@ﬁ_;} CHAMAMENTO 8 - ABORDAGEM CRIANGCA E ADOLESCENTE
N

Termo de Colaboragdo N2: 014/2021

Competencia: 07/2024

BANCO AGENCIA CONTA CORRENTE

B 0 S0 0 RN A RSSRES SRR R Rl e RN N B

Tipo de A
QNT NOME c'pot Lt CPF ou CNPJ FUNCAO Salario Base  STATUS o EMISSAO NF
ontrato

02 |ANDERSON EZIDIO DA CRUZ Mﬁnpesms LMA_ 365.274.628-75 Educador Coordenador R$  2.100,00 | PAGO
01 |MATHEUS CESAR DESOUZADIAS . 7 1456.656.478-96 Educador Coordenador R$  2.100,00 | PAGO 9 12/ago
01 |DAYANE SILVA GOMES ar. s'io.u_g.m-ss . Educador Social - Rua RS  1.472,00 | PAGO
02 |ELISABETE BORBA GONCALVES cLT 091.902.098-42 | Educador Social - Rua. R$  1.463,00 | PAGO
03 |GABRIEL DA CONCEICAO DOSSANTOS ___|cLT 596.049.228-82 " Educador Social - Rua RS  1.408,00 | PAGO
06 [LUCASDEOLIVEIRAPERERA et 439.148.008-52  Educador Social - Rua RS 147200 | PAGO
| 01 |HERMES CANCIO DOS SANTOS FILHO leLt |365.794.538-50 | Motorista [R$ 2.061,00] PAGO |
| 01 |MARTINS E CARVALHO TRANSPORTESLTDA  |CNPJ [13.728.648-0001/20 | Veiculo Sedan com Combustivel |  R$6.062,50] PAGO | 145  |08/ago

VALE REFEICAO R$ 2.868,80

VALE TRANSPORTE RS 743,77

FGTS: RS 710,51

INSS RS 3.935,74

DARF PIS RS 114,12

BEM ESTAR SOCIAL RS 166,00

MONGERAL - SEGURO DE VIDA - (Doengas Graves) RS 2,67
MONGERAL ( SEGURO DE VIDA) RS 39,45

FERIAS RS 2.914,58

RESCISAO R$ 5.732,51

Os valoresv'a serem bagos de cada chamamento referente aos SEGUROS foram devolvidos no dia 24/05/2024



N¢ ORDEM fRE‘%\AQOR OU RAZAO SOCIAL |
CNPJ. ATIVIDADE ECONOMICA
EMPRE% u\\\ \K\\B
N? REG%STRO\ Nt CTPS ‘x FUNGAO
e 1°QUINZENA
" A\ "0\
g 2 ENWRADA | INTERVALO PARA REFEICAO SAIDA | REPOUSO SEMANAL
32| MANHA TARDE EXTRA 53
£ Bf Envoda | Saida | Enrade | Seida | Entada | Soida gt
1
2 fE™N N R PR
3
A T S T
5
6 [an [WW M AN
7
g WS W\ | W% %
i ,
10 %A% AN [V R
11
12 [SehN (WS R [NWR
13
14 AR W RN [N
15

“De conformidade com a Portaria Mib n® 3626/91 de 13/11/91, este Cartdo de

Ponto, substitui, para todos os efeitos, o Quadro de Horéric de Trabalho ¢
Ficha de Horario de Trabatho Externo.” ;

COD. 15023 TIPO TA



HORAS A RS TOTAIS
NORMAIS RS
EXTRAS RS
DESC. REMUN. RS <
SOMA R$ é
s sain s RS Z
LR. - FONTE (DEDUCOES) RS =
VALOR IR -F RS O
................................... e e 2
TOTAL DOS DESCONTOS ... RS
SALARIOFAMILIA ... ... RS
SAIDOARECEBER ... ... B
5w MANHA TARDE EXTRA 28
Z 5 £
g Ol  Entrada Saida Entrada Saida Entrada Saida T i
16 Ny N PR S
17
T S AR M AN LY
19
20 [Bo s [Way [y [y
21
22 [ | WA [ W R
23
24 [So N | W N [\
25
26 NN W DMV | KW
27
28 [ AN AR RS
29
o N ATTAE RSN AT
31




N¢ ORDEM emmes%m

C.N.PJ.

v T 1 ATIVIDADE ECONOMICA

sl ko, Eroraln

N? REGISTRO N: CTPS

[ FUNCAO

LOCAL DO TRABALHO

12QUINZENA

MES %%9/

ANOZ f! ‘4;

r EXITRADA | INTERVALO PARA REFEICAO |  SAIDA | REPOUSO SEMANAL

:g' =

Z'E;gz MANHA TARDE EXTRA 88
T 8| Entrada Saida Entrada Saida Entrada Saida .Ta.: k:

1 PHOO |20

130 |10

D | (20

ol |0

GHO? w1

(2118 Vidie

OO0 || 240

Yy P

© | O I N O W N

(70l 12821 Y342 | ik

-h
o

O |12 MG

o
b

LA

-
N

-y
w

oot (A

1242 11910

e
E=

-
o

Oy W, #08 W33 | 19|

“De conformidade com a Portaria Mtb n® 3626/91 de 13/11/91, este Cartao de
Ponto, substitui, para todos os efeitos, 0 Quadro de Horario de Trabalho e

Ficha de Horario de Trabatho Externc.”

COD. 15023 TIPO TA



HORAS

A RS

TOTAIS

RS

R$

DESC. REMUN.

R$

SALDO A RECEBER.......

2" QUINZENA

MANHA

EXTRA

Entrada

Saida

Entrada Saida

Horas

Extras

L0

LS

B0

21

00

L2406

B

R

8

O

WY

[2HYy

(TP

N
H

Visd

[LHTe

13HiG

0

il 2

BHA

AqHe0

AL

o3

(0

BHD

14 P

g8 |B|% |8 &

w
s

OFHDWHIO Y 3HOD |14

DATA

Recebi o saldo zlmo m%modo;

................... N B g
REGISTRO DE OCORRENCIAS:



N? ORDEM EMPREGADOR OU RAZAO SOCIAL
C.N.PJ. ATIVIDADE ECONOMICA
EMPREGADO ¢ SR

=2 ﬁow Seriia)
N2 REGISTRO N CTPS FUNCAC? >

Sllzrndo]

L sor 1:QUINZENA
MES ANO
02-‘/
8 ﬁ.l ENTRADA | INTERVALO PARA REFEICAO SAIDA | REPOUSO SEMANAL
gE
g 2 MANHA TARDE EXTRA 8 g
5] Emodo | Soido | Evda | Sokdo | Esods | Sob 1 £
1

ool \3 ‘@l d e

o

2o 3.2

49/

v

+

g

{3 .0

[Feq

© | ® | N|o|o|s 0N
S
2N

10 gl ol 2c0(17. @ | 19/0ef
1
12 pRep |22 f5a0 | 19,64
1 PR Y > [J3:00 (G @
15

“De conformidade com a Portaria Mtb n® 3626/91 de 13/11/91, este Cartdo de
Ponto, substitui, para todos os efeitos, o Quadro de Horario de Trabalho e
Ficha de Horario de Trabatho Extemo,”

cOD. 15023 TIPO TA



HORAS A RS

TOTAIS

NORMAIS

RS

EXTRAS

R$

DESC. REMUN. R$

INSS

I.R. - FONTE (DEDUCOES)......

TOTAL DOS DESCONTOS
SALARIO-FAMILIA

VALOR IR.-F ...

SAIDO ARRCEBER ... ...

2" QUINZENA

DIAS

MANHA

EXTRA

H. Nor.

Entrada

Saido

Horas

Extras

Entrada

18

19

21

R

8

N
E

S|B|B|X|B &

[26F |2 G0

DATA

Recebi o saldo acima mencionado

e

................... Assmo!umJoE'mpri

REGISTRO DE OCORR@NC!AS:; ‘

Far

£ 3 9
§ § S



Cartao Control iD

Pégina 44 de 68

de Ponto DE 01/07/2024 ATE 31/07/2024 Emitido em 08/08/2024 as 1704
NOME DA EMPRESA: BIOGESP - ASSOCIACAD DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS HORARIO DE TRABALHO
NOME DO FUNCIONARIO: LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA PIS DO FUNCIONARIO: 16423558451 ENT.1  SAL1  ENT.2 SAl2
CNPJ DA EMPRESA: 26702577000139 CPF DO FUNCIONARIO: 43914800852 DIA1 0700 1200 1300 - 1900
DIA2 0100 1200 1300  19:00
TOTAL TOTAL HORAS HORAS FALTA E BANCO BANCO BANCO BANCO
DIA ENT. 1 SAl 1 ENT. 2 SAl. 2 NORMAIS NOTURNO FALTA ATRASO ATRASO CRED/DEB POSMVO NEGATIVO SALDO
01/07/24 -SEG 06:55 17:36 18:33 19:08 1100 00:16 00:14 02:25
02/07/24 - TER Folga 0225
03/07/24 - QUA 06:50 16:44 18:10 19:18 11:00 02:25
04/07/24 - QUI Folga 02:25
05/07/24 - SEX 06:53 15:38 16:08 19:.09 11.00 00:46 00:46 03:11
06/07/24 - SAB Folga o3
07/07/24 -DOM 06:52 18:05 18:56 19:13 T 11,00 00:30 00:30 0341
08/07/24 - SEG Folga 0341
09/07/24 - TER 06:56 13:07 1405 19:06 11:00 00:12 00:12 03:53
10/07/24 - QUA Folga 03:53
11/07/24 - QUI 07:04 13:.07 14:02 19:00 11:00 0353
12/07/24 - SEX Folga 0353
13/07/24 - SAB 06:53 16:22 17:06 19:00 11:00 00:23 00:23 04:16
14/07/24 - DOM Folga 04:16
15/07/24 - SEG 06:46 13:55 14:57 19:01 1100 00:19 00:19 04:35
16/07/24 - TER Folga 04:35
17/07/24 - QUA 06:51 14.08 15:06 19:03 11:00 00:14 00:14 04:49
18/07/24 - QUI Folga 04:49
19/07/24 - SEX 06:48 19:05 Banco 11:00 01:17 01:17 06:06
20/07/24 - SAB Folga 0606
21/07/24 - DOM 06:53 17:31 18:30 19:01 11:.00 0606
22/07/24 - SEG Folga 06:06
23/07/24 - TER 06:47 17:17 18:13 19:06 11.00 00:23 00:23 0629
24/07/24 - QUA Folga 06:29
25/07/24 -QUI 06:59 16:00 1657 19:04 11:.00 06:29
26/07/24 - SEX Folga 06:29
27/07/24 - SAB 06:51 17:31 18:31 19:15 11:00 00:24 00:24 06:53
28/07/24 -DOM Folga 06:53
29/07/24 - SEG 06:50 14:01 14:59 19:01 11:00 00:13 00:13 07:.06
30/07/24 - TER Folga 07.06
31/07/24 - QUA 07:04 14:35 15:35 19:10 11:00 07:06
TOTAIS 176:00 04:57 04:57 07:06

(h=Incluido, (P)=Pré-assinalado, (M)=Caletor REP-P Mabile/Web, (C)=Coletor REP-P (iDFace/iDFlex)

LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS



N2 ORDEM EMPREGADOR OU RAZAQC SOCIAL
C.NPJ. ATIVIDADE ECONOMICA.
EMPREGADO
Hm nes Can Civ
N® REGISTRO N¢ CTPS FUNCAO
LOCAL DO TRABALHO 1*QUINZENA
MES = i ANO . 24
SV L ‘f‘ “ ZO bq

3 5 ENTRADA | INTERVALO PARA REFEICAO SAIDA | REPOUSO SEMANAL
25 |
é«g MANHA TARDE EXTRA 23
+ B| Entrada | Soida | Entrade | Saida | Entada | Saida | £
18w (\3rco il | V] o
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“De conformidade com a Portaria Mtb n® 3626/91 de 13/11/91, este Cartdo ¢e

Ponto, substitui. para todos os eteitos, o Quadro de Horario de Trabaiho
Ficha de Horario de Trabatho Extema ”

COD. 15023 TIPO TA




HORAS

A RS

TOTAIS

NORMAIS

R$

EXTRAS

RS

DESC. REMUN.

RS

INSS ...

SOMA

\R. - FONTE (DEDUCOES) .

VALOR IR. -F

SALARIO-FAMILIA . . ...

SALDO A RECEBER

2" QUINZENA
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MANHA

EXTRA

Entrada

Saida

Entrada

Entrada

Saida

Horas

Extras
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Recebi o saldo acima mencionado
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REGISTRO DE OCORRENCIAS:




